
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2021.gada 17.novembrī Nr. 18  

 

Sēde sasaukta plkst.9.00, videokonferences režīmā Microsoft Teams 

Sēde uzsākta plkst. 09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā Lietvaris ar elektronisko balsojumu par katru 

izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs:     Leons Līdums 

 Sēdi protokolē:     pārvaldes sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

            domes deputāti (17) Andris Zālītis, Dainis Vingris, Andris Ambainis,  Jānis Sarmis 

Bajinskis, Mārtiņš Daģis,  Uldis Dzērve,  Gatis Gūtmanis,  

Dāvis Kalniņš,  Guntis Libeks, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska,  Zane Romanova,  Uģis Rubenis, DArvis Upīts,  

Evija Vectirāne,  Einārs Zēbergs  

              nepiedalās deputāti (2)        Aigars Lukss, Didzis Bērziņš, Anita Ostrovska sēdē nepiedalās, 

sākot ar  29.darba kārtības punktu 

 

  

uzaicinātie un ziņotāji: Neretas apvienības pārvaldes vadītāja funkciju veicējs 

Rolands Klibiķis, Aizkraukles novada pašvaldības 

administrācijas juriste Ligita Kronentāle, administrācijas 

spec.dzīvokļu jautājumos Gunta Baiba, Aizkraukles novada 

Sociālais dienesta Aizkraukles novada 

Sociālā dienesta vadītāja Ilze Kļaviņa, Jaunjelgavas 

apvienības pārvaldes vadītājs Uldis Albiņš Aizkraukles 

novada pašvaldības administrācijas spec.dzīvokļu jautājumos 

Gunta Baiba (40.§), Aizkraukles novada pašvaldības 

administrācijas nekustamā īpašuma speciāliste Sarmīte 

Stepiņa, Aizkraukles novada pašvaldības administrācijas 

jurists Ilga Visocka, Aizkraukles novada pašvaldības 

administrācijas juriskonsulte Līga Kāpostiņa, , Aizkraukles 

novada kultūras nama kultūras nama direktore Anta Teivāne, 

Aizkraukles novada domes Sporta komisijas priekšsēdētājs 

Valdis Padoms, Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā 

ekonomiste Ilze Samsone,  Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

vecākā nekustamā īpašuma nodokļu administratore Olga 

Leitlande, Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja funkciju 

veicējs Ilmārs Klaužs, Aizkraukles novada pašvaldības 

administrācijas teritorijas attīstības plānotāja Ilona Kāgane, 

Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas 

sekretāre Laura Mikulova, Skrīveru pagasta pārvaldes 

vadītājs Arnis Mortukāns, Aizkraukles novada pašvaldības 

administrācijas izpilddirektors Uldis Riekstiņš, Skrīveru 



dienas aprūpes centra vadītājs  Edvarts Pāvulēns, Kokneses 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Anita Ozola. 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio ierakstā. 

L.LĪDUMS iepazīstina ar sēdes darba kārtību un ierosina papildināt ar 3 papildu darba 

kārtības jautājumiem : 

1.Par amatu savienošanas atļauju Eināram ZĒBERGAM 

2. Par Aizkraukles novada sociālā dienesta vadītāja iecelšanu 

3. Par Aizkraukles novada pašvaldības policijas priekšnieka iecelšanu 

 

Vai ir citi papildinājumi, ierosinājumi? Citu ierosinājumu, papildinājumu nav.  

Aizkraukles novada dome, atklāti balsojot: NOLEMJ: apstiprināt 2021.gada 17.novembrī 

sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par saistošo noteikumu Nr.2021/__ “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 

apstiprināšanu 

2. Par saistošo noteikumu “Par sociālo pakalpojumu sniegšanas kārtību Aizkraukles novadā” 

apstiprināšanu 

3. Par saistošo noteikumu Nr.2021/_ “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizkraukles 

novadā” apstiprināšanu 

4. Par Aizkraukles novada Dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšanu 

5. Par Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas ievēlēšanu 

6. Par saistošo noteikumu Nr.2021/_“Par pašvaldībai piederoša vai piekrītoša neapbūvēta 

zemesgabala nomas maksu Aizkraukles novadā” apstiprināšanu 

7. Par Aizkraukles novada domes Zemes lietu komisijas Nolikuma apstiprināšanu 

8. Par Aizkraukles novada domes Zemes lietu komisijas ievēlēšanu 

9. Par Aizkraukles novada Darījumiem ar lauksaimniecības zemi komisijas Nolikuma 

apstiprināšanu 

10. Par Aizkraukles novada Darījumiem ar lauksaimniecības zemi komisijas apstiprināšanu 

11. Par saistošo noteikumu Nr.2021/_ “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu pirmsskolas 

izglītības programmas apguvei privātās izglītības iestādēs” apstiprināšanu 

12. Par saistošo noteikumu Nr.2021/_ „Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtību” apstiprināšanu 

13. Par Aizkraukles novada Interešu izglītības centra Nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

14. Par Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmulicencēšanas komisijas 

nolikuma apstiprināšanu 

15. Par saistošo noteikumu Nr.2021/_ „Par koku ciršanu ārpus meža Aizkraukles novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā” apstiprināšanu 

16. Par Aizkraukles novada pašvaldības Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

17. Par Aizkraukles novada domes Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijas ievēlēšanu 

18. Par Aizkraukles novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

19. Par "Aizkraukles novada domes medību koordinācijas komisijas nolikuma "apstiprināšanu 

20. Par Aizkraukles novada domes medību koordinācijas komisijas ievēlēšanu 

21. Par Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas nolikuma apstiprināšanu 

22. Par Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas ievēlēšanu 

23. Par Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu 



24. Par Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas ievēlēšanu 

25. Par Aizkraukles novada pašvaldības iestādes “Aizkraukles novada Kultūras 

pārvalde”Izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

26. Par grozījumiem Aizkraukles novada kultūras nama nolikumā 

27. Par grozījumiem Pļaviņu novada kultūras centra nolikumā 

28. Par Aizkraukles novada Sporta centra Nolikuma apstiprināšanu 

29. Par Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.-2028.gadam apstiprināšanu 

30. Par Aizkraukles novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-2034. gadam apstiprināšanu 

31. Par projekta “Industriālās teritorijas infrastruktūras sakārtošana Bitēnu ielas rajonā, uzlabojot 

to atbilstību ražošanas uzņēmumu attīstības vajadzībām ” virzību (tehniskās dokumentācijas 

izstrādi) 

32. Par projekta “Industriālās teritorijas infrastruktūras sakārtošana Dārza un Rūpniecības ielu 

rajonā, uzlabojot to atbilstību ražošanas uzņēmumu attīstības vajadzībām” virzību (tehniskās 

dokumentācijas izstrādi) 

33. Par Aizkraukles novada pašvaldības dalību biedrības “Sēlijas Asociācija” dibināšanā 

34. Par amatu savienošanas atļauju Dāvim KALNIŅAM 

35. Par amatu savienošanas atļauju Voldemāram KURTIŠAM 

36. Par pašvaldības dzīvokļu mirušo īrnieku parādu segšanuAizkraukles novada SIA 

"Aizkraukles siltums" 

37. Par A.T. iesnieguma izskatīšanu dzīvokļa palīdzības jautājumā 

38. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu S.S. Lāčplēša iela 31-36, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Sprīdīša ielā 4-38, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jaunceltnes ielā 53-17, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

41. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Spīdolas ielā 15-25, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Jaunceltnes ielā 27, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā atsavināšanu 

43. Par 31.05.2016. zemes nomas līguma Nr.6-3-1/11/23-ZN termiņa pagarināšanu ar R.P. 

44. Par 31.05.2016. zemes nomas līguma Nr.2.7-3/16/26termiņa pagarināšanu ar Z.B. 

45. Par 01.07.2016. zemes nomas līguma Nr.2.7-3/16/29termiņa pagarināšanu ar A.S. 

46. Par 28.12.2017. zemes nomas līguma Nr.2.7-3/17/120 izbeigšanu ar V.R. 

47. Par 30.11.2017.zemes nomas līguma Nr.2.7-3/17/108 izbeigšanu ar I.M. 

48. Par 31.05.2016. zemes nomas līguma Nr.2.7-3/16/25termiņa pagarināšanu ar S.K. 

49. Par 27.02.2012. zemes nomas līguma Nr.6-3-1/12/19termiņa pagarināšanu ar L.G. 

50. Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32440070032, Aizkraukles 

pagastā, Aizkraukles novadā 

51. Par zemes lietošanas mērķa maiņu īpašumam “*****”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles 

novadā 

52. Par 01.12.2016. zemes nomas līguma Nr.2.7-3/16/56termiņa pagarināšanu ar J.L. 

53. Par 30.10.2009. neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-2/09/233-23Ntermiņa pagarināšanu 

ar SIA “Artemīda L” 

54. Par 28.12.2009. neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-2/09/320 (LG Nr.903)termiņa 

pagarināšanu ar AS “GASO” 

55. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu īpašumam “Vecie Maurēni”, 

Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā 

56. Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes projektu saistību pārņemšanu 



57. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu ar VAS “Latvijas pasts” 

 

58. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mucenieki”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

59. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķebļu Upenieki”, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

60. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vadiņu lauki”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

61. Par nekustamā īpašuma Kalna iela 3A, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

62. Par nekustamā īpašuma "Smaidas" dzīvoklis Nr.11, Staburaga pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

63. Par nekustamā īpašuma Liepu iela 19A, dzīvoklis 11, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

64. Par nekustamā īpašuma "Silmales", Sunākstes pagastā, sadalīšanu 

65. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu ar SIA “E Dāvis” 

66. Par Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 5-5/93/2021 termiņa pagarināšanu Sunākstes 

pagastā, Aizkraukles novadā 

67. Par nekustamā īpašuma “Bērzu iela **” zemes atsavināšanu Koknesē, Aizkraukles novadā 

68. Par finansējuma piešķiršanu būvprojekta "Stadiona ēkas un tribīņu izbūve, Parka ielā 27, 

Koknesē" izstrādei un autoruzraudzībai 

69. Par finansējuma piešķiršanu būvprojekta "Vērenes ielas pārbūve Koknesē, Aizkraukles 

novadā" izstrādei un autoruzraudzībai 

70. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Zemeņu iela **” 

Koknesē, Aizkraukles novadā 

71. Par nekustamā īpašuma “*****” Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

72. Par nekustamā īpašuma “*****” Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

73. Par zemes nomas līgumu noslēgšanu R.A. Koknesē, Aizkraukles novadā 

74. Par zemes nomas līguma noslēgšanu A.L.  Koknesē, Aizkraukles novadā 

75. Par Neretas apvienības pārvaldes pabalstu piešķiršanu 

76. Par adreses piešķiršanu telpu grupām Damasāni, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā 

77. Par pašvaldības dzīvokļa J. Jaunsudrabiņa ielā 3-**, Neretā, Aizkraukles novadā ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosinājumu 

78. Par pašvaldības dzīvokļa Jāņa Jaunsudrabiņa ielā 3-**, Neretā, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu 

79. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma "J. Jaunsudrabiņa ielā **", Neretā, 

Neretas pagastā, Aizkraukles novadā sadalīšanai 

80. Par Rolanda KLIBIĶA atbrīvošanu no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas locekļa amata 

81. Par Neretas apvienības pārvaldes projektu saistību pārņemšanu 

82. Par projekta “Sporta zāles siltināšana” Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads,virzību 

83. Par Aivara Bardovska atbrīvošanu no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas locekļa amata 

84. Par grozījumiem Pļaviņu apvienības pārvaldes nolikumā 

85. Par Pļaviņu apvienības pārvaldes projektu saistību pārņemšanu 

86. Par dalību projektu konkursā ar projekta iesniegumu “Pašvaldības struktūrvienību ēkas 

,,Pagastmāja", Vietalvā, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, energoefektivitātes 

paaugstināšana” 



87. Par S.S. reģistrēšanu Palīdzības pirmās kārtas rindā 

88. Par piekrišanu īres līguma pārslēgšanai uz P.P. vārda 

89. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu J.S. 

90. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu I.L. 

91. Par biroju ēkas telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu SIA “I.K.Grāmatvedības 

Birojs” 

92. Par apgrūtinājuma dzēšanu īpašumam “*****”- * Vietalvas pag., Aizkraukles novads 

93. Par biroju ēkas telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu SIA “MVG 

COMPONENTS” 

94. Par zemes nomas līguma slēgšanu ar M.B. 

95. Par zemes nomas līguma pagarināšanubiedrībai "Pirtnieku kopa “KADIĶĪTIS"" 

96. Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai 

97. Par projekta iesnieguma sagatavošanu un iesniegšanu ES fondu Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" pasākumam 5.4.3.2. “Kompleksu  apsaimniekošanas pasākumu 

īstenošana Natura 2000 teritorijās” Kohēzijas fonda finansējuma atbalsta saņemšanai projekta 

īstenošanai 

98. Par Skrīveru pagasta pārvaldes projektu saistību pārņemšanu 

99. Par Skrīveru sociālā dienesta vadītājas atbrīvošanu 

100. Par papildus finansējuma piešķiršanu projekta “Skrīveru kultūras centra lietus ūdeņu sistēmas 

izbūve” realizācijai 

101. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu A.R. aktivitātes pieteikumam “Pasaules 

čempionāts Armwrestlingā Rumānijā” 

102. Par nekustamā īpašuma “Mandeles”, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., atsavināšanu 

103. Par nekustamā īpašuma “*****”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā pārdošanu 

104. Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820050089 un adreses 

maiņu ēkai ar kadastra apzīmējumu 32820050003002, Skrīveru pag., Aizkraukles nov. 

105. Par nosaukuma mainīšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820080611, Skrīveros, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

106. Par pašvaldības zemes iznomāšanu D.I.G. 

107. Par pašvaldības zemes iznomāšanu S.P. 

108. Par pašvaldības zemes iznomāšanu O.L. 

109. Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar R.V. 

110. Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar R.B. 

111. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu I.S. 

112. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.B. 

Papildu darba kārtības jautājumi: 

 

113. Par amatu savienošanas atļauju Eināram ZĒBERGAM 

114. Par Aizkraukles novada sociālā dienesta vadītāja iecelšanu 

115. Par Aizkraukles novada pašvaldības policijas priekšnieka iecelšanu 

 

 

Balsojums par 17.11.2021. domes sēdes darba kārtību 

 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, 

Guntis Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: apstiprināt 

17.11.2021.domes sēdes darba 

kārtību 

 

 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2021/__ “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2021.gada 

1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Grozījumu projekts paredz, ka:1) pašvaldības un tās iestāžu 

struktūrvienību vadītāji būs tiesīgi slēgt darba līgumus; uzņēmuma 

līgumus un citus saimnieciskos līgumus par naudas summu līdz 2000,00 

euro;;2)noteiktas Aizkraukles novada Interešu izglītības centra 

struktūrvienības un precizēts Aizkraukles novada Sporta centra 

nosaukums.Jautājums izskatīts un atbalstīts 11.11.2021. Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas sēdē.Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 24.pantu, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: apstiprināt saistošos noteikumus “Grozījumi 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 444 "Par saistošo noteikumu 

Nr.2021/__ “Grozījumi Aizkraukles novada domes 

2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 

apstiprināšanu" 

 

 

2.§ 



Par saistošo noteikumu “Par sociālo pakalpojumu sniegšanas kārtību Aizkraukles novadā” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Saistošie noteikumi ir nepieciešami, lai jaunizveidotajā novadā būtu 

vienoti saistošie noteikumi, kuri nosaka vienotu pieeju un algoritmus 

sociālo pakalpojumu sniegšanā, kas būtu saskaņā ar Ministru kabineta 

2019.gada 2.aprīļa noteikumu Nr.138 “Noteikumi par sociālo 

pakalpojumu saņemšanu” prasībām.Pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma 3.panta otro un trešo daļu, Ministru kabineta 2003.gada 

27.maija noteikumu Nr.275 „Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas 

tiek segtas no pašvaldības budžeta“ 6.punktu, Ministru kabineta 

2019.gada 2.aprīļa noteikumiem Nr.138 “Noteikumi par sociālo 

pakalpojumu saņemšanu”, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma Pārejas noteikumu 17.punktu, ņemot vēra to, ka jautājums 

izskatīts un tabalstīts 11.11.2021. Sociālo jautājumu komitejas sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:: apstiprināt saistošos noteikumus 

“Par sociālo pakalpojumu sniegšanas kārtību Aizkraukles novadā”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 445 "Par saistošo noteikumu “Par 

sociālo pakalpojumu sniegšanas kārtību Aizkraukles 

novadā” apstiprināšanu" 

 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2021/_ “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Aizkraukles novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Saistošie noteikumi ir nepieciešami, lai jaunizveidotajā novadā būtu 

vienoti saistošie noteikumi, kuri nosaka vienotu pieeju un algoritmus 

palīdzībai novada iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā saskaņā ar 

likumos „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un “Dzīvojamo 

telpu īres likumu” pašvaldībām deleģētājos kompetences jautājumos. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 3.daļu, 15.panta 

1.daļas 9.punktu, 43.panta 3.daļu, likuma „Dzīvojamo telpu īres likums” 

32.panta pirmo daļu; likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 7. panta sesto daļu, 14. panta pirmās daļas 1. punkta „c” 

apakšpunktu, 14. panta pirmās daļas sesto punktu, 14. panta astoto daļu, 

15. pantu, 17. panta pirmo daļu, 21.1 panta 2.daļu, 22.1 panta 2.daļu, 24. 



panta pirmo daļu, 25.pantu, 26. pantu, 27. panta otro daļu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 17.punktu, 

ievērojot to, ka jautājums ir izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu 

komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

apstiprināt saistošos noteikumus “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 446 "Par saistošo noteikumu 

Nr.2021/_ “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Aizkraukles novadā” apstiprināšanu" 

 

 

4.§ 

Par Aizkraukles novada Dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomām funkcijām ir 

sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā; 21.panta 

pirmās daļas 8. punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru 

jautājumu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības 

dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, 

instrukcijas), ņemot vērā Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības 

nolikums” 13.8.apakšpunktu, kas nosaka, ka Aizkraukles novada dome ir 

izveidojusi atsevišķas funkcijas veikšanai Dzīvokļu komisiju, ievērojot 

to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Sociālo 

jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: apstiprināt Aizkraukles novada Dzīvokļa komisijas nolikumu 

;noteikt, ka Nolikums stājas spēkā 2022.gada 1.janvārī. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 447 "Par Aizkraukles novada 

Dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

5.§ 

Par Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas ievēlēšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra nolikuma 

“Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas Nolikums” 15.punktam, 

Aizkraukles novada dome apstiprina komisijas sastāvu, kura darbojas 13 

domes ievēlētu komisijas locekļu sastāvā. Ņemot vērā iepriekš minēto un 

pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.pantu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo 

jautājumu komitejas 11.11.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: ievēlēt Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisiju šādā 

sastāvā: Gunta BAIBA, Ināra GAILE, Sarmīte STEPIŅA, Ligita 

KRONENTĀLE, Gunita MAJORE, Vija LIEPIŅA, Jana KUPČA, Juris 

ZIRNIS, Signe GAIGALNIECE, Rihards TRUKŠA, Zeltīte ODIŅA, 

Līga UZULNIECE, Anita KRUSTA iecelt par Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāju Guntu BAIBU;iecelt par 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja vietnieku 

Ināru GAILI;iecelt par Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 

sekretāri Gunitu GRĀVĪTI. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 448 "Par Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas ievēlēšanu" 

 

 

6.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2021/_“Par pašvaldībai piederoša vai piekrītoša neapbūvēta 

zemesgabala nomas maksu Aizkraukles novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 431.panta trešo daļu, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

17.punktu, likuma “Par zemes reformu Latvijas republikas lauku 

apvidos” 7. pantu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem 

Nr. 350„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi”, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 



novada dome NOLEMJ: apstiprināt Aizkraukles novada domes saistošos 

noteikumus “Par pašvaldībai piederoša vai piekrītoša neapbūvēta 

zemesgabala nomas maksu Aizkraukles novadā”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  Guntis Libeks - nepiedalās balsojumā 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 449 "Par saistošo noteikumu 

Nr.2021/_“Par pašvaldībai piederoša vai piekrītoša 

neapbūvēta zemesgabala nomas maksu Aizkraukles 

novadā” apstiprināšanu" 

 

 

7.§ 

Par Aizkraukles novada domes Zemes lietu komisijas Nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 13.7. 

apakšpunktam Aizkraukles novada dome ir izveidojusi Zemes lietu 

komisiju kā pastāvīgi funkcionējošu institūciju.Pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 28.pantu un Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības 

nolikums” 13.7.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:apstiprināt Aizkraukles novada domes Zemes lietu komisijas 

nolikumu;Aizkraukles novada domes Zemes lietu komisijas nolikums 

stājas spēkā ar 2022.gada 1.janvāri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 450 "Par Aizkraukles novada domes 

Zemes lietu komisijas Nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

8.§ 

Par Aizkraukles novada domes Zemes lietu komisijas ievēlēšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.pantu un ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts FTJK 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:ievēlēt 

Aizkraukles novada domes Zemes lietu komisiju šādā sastāvā: Sarmīte 

STEPIŅA,Sanita GRABĀNE, Mirdza BRŪNIŅA,Indra 

ZILGALVE,Saulcerīte BLŪZMANE, Anita KRUSTA,Gunta BAIBA. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), Aivars Miezītis balso ar 

roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 451 "Par Aizkraukles novada domes 

Zemes lietu komisijas ievēlēšanu" 

 

 

9.§ 

Par Aizkraukles novada Darījumiem ar lauksaimniecības zemi komisijas Nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 

13.21. apakšpunktam Aizkraukles novada dome ir izveidojusi 

Darījumiem ar lauksaimniecības zemi komisiju.Pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 28.pantu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts FTJK 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

apstiprināt Aizkraukles novada Darījumiem ar lauksaimniecības zemi 

komisijas nolikumu;noteikt, ka komisijas nolikums stājas spēkā ar 

2022.gada 1.janvāri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 



Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 452 "Par Aizkraukles novada 

Darījumiem ar lauksaimniecības zemi komisijas Nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

 

10.§ 

Par Aizkraukles novada Darījumiem ar lauksaimniecības zemi komisijas apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, 61.pantu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

FTJK 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:ievēlēt 

Aizkraukles novada domes Darījumiem ar lauksaimniecības zemi 

komisiju šādā sastāvā: Sarmīte STEPIŅA, Dzintra NOREIKA,Saulcerīte 

BLŪZMANE, Indra ZILGALVE. Ausma ZĪLĪTE. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 453 "Par Aizkraukles novada 

Darījumiem ar lauksaimniecības zemi komisijas 

apstiprināšanu" 

 

 

11.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2021/_ “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu pirmsskolas 

izglītības programmas apguvei privātās izglītības iestādēs” apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Saistošo noteikumu projekts izstrādāts pamatojoties uz Izglītības likuma 

17.panta 22., 23., 24. daļām, kas nosaka, ka pašvaldība saistošajos 

noteikumos nosaka kārtību, kādā tā nodrošina pirmsskolas izglītības 

programmas izmaksu segšanu privātajai izglītības iestādei par bērnu, kurš 

ir sasniedzis pusotra gada vecumu un apgūst pirmsskolas izglītības 

programmu privātajā izglītības iestādē, kā arī nosacījumus lielāka atbalsta 

apjoma noteikšanai atbilstoši pašvaldības budžeta iespējām.Pamatojoties 

uz likuma "Par pašvaldībām" 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 43. panta 

trešo daļu, Izglītības likuma 17. panta 2.4 daļu, ņemot vērā to, ka 



jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 14.10.2021. sēdē:apstiprināt 

saistošos noteikumus “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu pirmsskolas 

izglītības programmas apguvei privātās izglītības iestādēs” . 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 454 "Par saistošo noteikumu 

Nr.2021/_ “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu 

pirmsskolas izglītības programmas apguvei privātās 

izglītības iestādēs” apstiprināšanu" 

 

 

12.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2021/_ „Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas kārtību” apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Saistošie noteikumi “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas kārtību” ir nepieciešami, lai 

Aizkraukles novadā būtu vienota kārtība, kādā pašvaldība īsteno 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 16.punktā, 46.panta piektajā daļā 

un 47.panta trešajā daļā pašvaldības kompetenci – izsniegt licences 

juridiskām un fiziskām personām interešu un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu īstenošanai. Pamatojoties uz Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 16.punktu, 46.panta piekto daļu un 47.panta trešo 

daļu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 11.11.2021. 

sēdē, Aizkraukles novada NOLEMJ:apstiprināt saistošos noteikumus 

“Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanas kārtību” . 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 455 "Par saistošo noteikumu 

Nr.2021/_ „Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas kārtību” 

apstiprināšanu" 

 

 

13.§ 

Par Aizkraukles novada Interešu izglītības centra Nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā ir izskatīts Aizkraukles Interešu izglītības 

centra direktores Zanes ROMANOVAS 2021.gada 28.oktobra 

iesniegums “Par Aizkraukles novada Interešu izglītības centra Nolikuma 

apstiprināšanu jaunā redakcijā” (pašvaldībā reģistrēts 28.10.2021. ar Nr. 

3.3/21/533), ar lūgumu izskatīt un apstiprināt Aizkraukles novada 

Interešu izglītības centra nolikuma projektu.Pamatojoties uz Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Izglītības un zinātnes ministrijas 2021.gada 

4.marta rīkojumu Nr.1-2e/21/90 “Par paraugnolikumu apstiprināšanu”, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 11.11.2021. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:apstiprināt Aizkraukles novada 

Interešu izglītības centra Nolikumu jaunā redakcijā . 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, 

Guntis Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), Dainis 

Vingris balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 456 "Par Aizkraukles novada 

Interešu izglītības centra Nolikuma apstiprināšanu jaunā 

redakcijā" 

 

 

14.§ 

Par Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmulicencēšanas komisijas 

nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Saistošie noteikumi “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas kārtību” ir nepieciešami, lai 

Aizkraukles novadā būtu vienota kārtība, kādā pašvaldība īsteno 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 16.punktā, 46.panta piektajā daļā 

un 47.panta trešajā daļā pašvaldības kompetenci – izsniegt licences 



juridiskām un fiziskām personām interešu un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu īstenošanai. Pamatojoties uz Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 16.punktu, 46.panta piekto daļu un 47.panta trešo 

daļu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 11.11.2021. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:apstiprināt saistošos 

noteikumus “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtību” . 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 457 "Par Interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmulicencēšanas 

komisijas nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

15.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2021/_ „Par koku ciršanu ārpus meža Aizkraukles novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā” apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 431.panta trešo daļu, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

17.punktu, likuma “Par zemes reformu Latvijas republikas lauku 

apvidos” 7. pantu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem 

Nr. 350„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi”, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt 

Aizkraukles novada domes saistošos noteikumus “Par pašvaldībai 

piederoša vai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala nomas maksu 

Aizkraukles novadā” . 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Leons Līdums, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks) 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 458 "Par saistošo noteikumu 

Nr.2021/_ „Par koku ciršanu ārpus meža Aizkraukles 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 

apstiprināšanu" 

 

 

16.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijas 

nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Ņemot vērā Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 

13.20.apakšpunktu, kas nosaka, ka Aizkraukles novada dome ir 

izveidojusi koku ciršanas komisiju un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 61.panta trešo daļu, ievērojo tto, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības Koku ciršanas atļaujas 

izsniegšanas komisijas nolikumu;noteikt, ka nolikums stājas spēkā 

2022.gada 1.janvārī. 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis 

Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 459 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijas 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

17.§ 

Par Aizkraukles novada domes Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijas ievēlēšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 

13.20.apakšpunktu un 140.punktu, lai nodrošinātu Aizkraukles novada 

pašvaldības teritorijā koku ciršanu ārpus meža kontroli, atbilstoši 

normatīvajiem aktiem Aizkraukles novada dome ir izveidojusi Koku 

ciršanas atļaujas izsniegšanas komisiju kā patstāvīgi funkcionējošu 

institūciju.Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

Nolikuma Nr.2021/_ “Aizkraukles novada domes Koku ciršanas atļaujas 

izsniegšanas komisijas nolikums“ 7.punktam, komisijas sastāvs tiek 

noteikts saskaņā ar Domes lēmumu. Komisijā ietilpst: Komisijas 

priekšsēdētājs, komisijas locekļi . Komisijai ir sekretāre, kas nav 

komisijas locekle.Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijas sastāvā 



tiek ierosināts iecelt Didzi GRUNDULI, Jāni BERGMANI, Anitu 

KRUSTU, Juri GORBAČOVU, Benitu PECIŅU, Inesi RUPENHEITI, 

bet par sekretāri nozīmēt Daigu NAROGU.Ņemot vērā iepriekš minēto 

un pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, 61.pantu:Aizkraukles novada dome NOLEMJ:ievēlēt 

Aizkraukles novada domes Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisiju 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 460 "Par Aizkraukles novada domes 

Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijas ievēlēšanu" 

 

 

18.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pēc Administratīvi teritoriālās reformas ir situācija, ka Aizkraukles 

novada pašvaldībā ir divas pedagoģiski medicīniskās komisijas, kuras 

veic identisku darbu. Lai efektivizētu pedagoģiski medicīniskās funkcijas 

procesu, kā arī padarītu to vienotu visā novadā, ir nepieciešams izveidot 

vienu vienotu komisiju visam novadam.Ņemot vērā Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības nolikums” 13.3.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

Aizkraukles novada dome ir izveidojusi pedagoģiski medicīnisko 

komisiju un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 61.panta trešo 

daļu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 11.11.2021. 

sēdē:apstiprināt Aizkraukles novada domes pedagoģiski medicīniskās 

komisijas nolikumu;noteikt, ka Aizkraukles novada domes pedagoģiski 

medicīniskās komisijas nolikums stājas spēkā ar 2022.gada 1.janvāri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 461 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

 

19.§ 

Par "Aizkraukles novada domes medību koordinācijas komisijas nolikuma "apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Ņemot vērā Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 

13.13.apakšpunktu, kas nosaka, ka Aizkraukles novada dome ir 

izveidojusi “Medību koordinācijas komisiju ”, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8. punktu un 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 11.11.2021. sēdē: apstiprināt Aizkraukles novada Medību 

koordinācijas komisijas nolikumu;noteikt, ka nolikums stājas spēkā ar 

2021.gada 1.decembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 462 "Par "Aizkraukles novada domes 

medību koordinācijas komisijas nolikuma 

"apstiprināšanu" 

 

 

20.§ 

Par Aizkraukles novada domes medību koordinācijas komisijas ievēlēšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, 61.pantu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

FTJK 11.11.2021. sēdē: ievēlēt Aizkraukles novada domes medību 

koordinācijas komisiju šādā sastāvā: Andri ZĀLĪTI,Andri NEIMANI, 

Andri GOLOVACKI, Lauri SALIŅU, Edgaru MIKĀLU,Aināru 

NAGLI,Ligitu KRONENTĀLI, Andreju KAČKĀNU. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 



Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 463 "Par Aizkraukles novada domes 

medību koordinācijas komisijas ievēlēšanu" 

 

 

21.§ 

Par Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 

2.punktu, 73.panta pirmās daļas 1.punktu, ievērojot to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts FTJK 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: apstiprināt Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas 

nolikumu;. Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas Nolikums 

stājas spēkā ar 2021.gada 1.decembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Einārs Zēbergs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 464 "Par Aizkraukles novada domes 

Attīstības komisijas nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

22.§ 

Par Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas ievēlēšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, 61.pantu, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:ievēlēt 

Aizkraukles novada domes Attīstības komisiju šādā sastāvā:Gunta 

ŽILDE, Uldis DRONKA, Aigars KALNIŅŠ, Oļegs LAHS, Viktorija 

TRUKŠA, Vaira LEJNIECE, Silga STUČKA, Ingūna GRANDĀNE, 

Guntis CIEMATNIEKS, Jānis MIEZĪTIS, Anželika LEGANTE, bet par 

sekretāri nozīmēt Baibu KELLERI. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Einārs Zēbergs) 

"nepiedalās" -  1(Dāvis Kalniņš - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 465 "Par Aizkraukles novada domes 

Attīstības komisijas ievēlēšanu" 

 

 

23.§ 

Par Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 

2.punktu, 73.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts FTJK 11.11.2021.sēdē: apstiprināt Aizkraukles 

novada domes Administratīvās komisijas nolikumu; Aizkraukles novada 

domes Administratīvās komisijas Nolikums stājas spēkā ar 2021.gada 

1.decembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 466 "Par Aizkraukles novada domes 

Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

24.§ 

Par Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas ievēlēšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, 61.pantu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

FTJK 11.11.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:ievēlēt 

Aizkraukles novada domes Administratīvo komisiju šādā sastāvā: Inga 

ALBIŅA, Andris BELĒVIČS, Anita OZOLA, Jurijs MAŠKOVS, Ņina 



MAŠKOVA, Edgars KAULIŅŠ, Skaidrīte GARNELE Anita 

SKREJĀNE, bet par sekretāri nozīmēt Lauru MIKULOVU. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 467 "Par Aizkraukles novada domes 

Administratīvās komisijas ievēlēšanu" 

 

 

25.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības iestādes “Aizkraukles novada Kultūras 

pārvalde”Izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.2021/1“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 7.8.punktu, 

noteikts, ka Aizkraukles novada dome ir izveidojusi iestādi “Aizkraukles 

novada Kultūras pārvalde”. Ņemot vērā Aizkraukles novada domes 

2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada 

pašvaldības nolikums” 7.8.punktu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 16.pantu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:izveidot Aizkraukles novada pašvaldības iestādi 

“Aizkraukles novada Kultūras pārvalde”.apstiprināt Aizkraukles novada 

Kultūras pārvaldes nolikumu;noteikt, ka Aizkraukles novada Kultūras 

pārvaldes nolikums stājas spēkā ar 2022.gada 1.janvāri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  1 (Guntis Libeks) 

"atturas" -  1 (Uģis Rubenis) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Aizkraukles novada pašvaldības 

iestādes “Aizkraukles novada Kultūras 

pārvalde”Izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu" 



 

 

26.§ 

Par grozījumiem Aizkraukles novada kultūras nama nolikumā 

 

Ziņo Leons Līdums: Ņemot vērā administratīvi teritoriālo reformu un pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8. punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu un Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 10.punktu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ::veikt grozījumus Aizkraukles novada kultūras 

nama nolikumā, kas apstiprināts ar Aizkraukles novada domes 2009.gada 

24.septembra lēmuma Nr.281 „Par Aizkraukles pilsētas Kultūras nama un 

Aizkraukles pagasta Kultūras nama reorganizāciju” 2.punktu;noteikt, ka 

grozījumi stājas spēkā 2022.gada 1.janvārī. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 469 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada kultūras nama nolikumā" 

 

 

27.§ 

Par grozījumiem Pļaviņu novada kultūras centra nolikumā 

 

Ziņo Leons Līdums: Ņemot vērā administratīvi teritoriālo reformu un pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8. punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu un Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 10.punktu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ::veikt grozījumus Pļaviņu novada kultūras centra 

Nolikumā, apstiprināts ar Pļaviņu novada domes 2020.gada 27. augusta 

sēdes lēmumu;Pļaviņu novada kultūras centra nolikuma grozījumi stājas 

spēkā 2022.gada 1.janvārī. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 470 "Par grozījumiem Pļaviņu novada 

kultūras centra nolikumā" 

 

 

28.§ 

Par Aizkraukles novada Sporta centra Nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Sporta centra vadītāja Valda 

PADOMA 2021.gada 29.oktobra iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 

29.10.2021. ar Nr. 3.1/S/21/1522) un tam pievienotu Aizkraukles novada 

Sporta centra nolikuma grozījumu tekstu ar lūgumu Aizkraukles novada 

domei tos apstiprināt. Ņemot vērā administratīvi teritoriālo reformu, 

saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 

8.punktu no 2021.gada 1.jūlija Aizkraukles novada pašvaldības teritorijā 

ietilpst Aizkraukles novads un bijušie Kokneses, Pļaviņu, Skrīveru, 

Jaunjelgavas, Neretas novadi, līdz ar to Aizkraukles novada Sporta centra 

Nolikumā veicami grozījumi, kas vērsti uz sporta un veselīga dzīves veida 

veicināšanu un popularizēšanu visa novada teritorijā, kā arī vadītāja 

tiesībām un pienākumiem. Pārskatot iesniegto Aizkraukles novada Sporta 

centra nolikuma grozījumu tekstu, tas pārsniedz pusi no spēkā esošā 

nolikumā minētā regulējuma, līdz ar to nepieciešams nolikumu 

apstiprināt jaunā redakcijā.Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu 

un Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 10.punktu, ņemot 

vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ::apstiprināt Aizkraukles novada 

Sporta centra nolikumu;noteikt, ka Aizkraukles novada Sporta centra 

nolikums stājas spēkā ar 2021.gada 1.decembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Aizkraukles novada Sporta centra 

Nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

29.§ 

Par Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.-2028.gadam apstiprināšanu 

 

Ziņo Ilona Kāgane: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. 

punktu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6. panta ceturto daļu, 8. un 

10. pantu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu 

un 21. pantu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

2. punktu, 3.2. nodaļu, 5.daļas 72. un74. punktu un2020.gada 29. oktobra 

Aizkraukles novada domes sēdē pieņemto lēmumu Nr.292 “Par 

jaunizveidojamā Aizkraukles novada Ilgtermiņa Attīstības Stratēģijas 

2021.-2037.gadam un Attīstības programmas 2021.-2028.gadam 

izstrādes uzsākšanu”, kurā nolemts sadarbībā ar Kokneses, Pļaviņu, 

Neretas, Jaunjelgavas un Skrīveru pašvaldībām sākt Aizkraukles novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-2037.gadam izstrādi, un 

Aizkraukles novada dome 2021.gada 5.jūlijā ārkārtas domes sēdē 

pieņemto lēmumu Nr.9 “Par Aizkraukles novada Ilgtspējas Attīstības 

Stratēģijas 2021.-2037.gadam un Attīstības programmas 2021.-

2028.gadam 1.redakcijas projekta nodošanu publiskajai apspriešanai”, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:: apstiprināt: Aizkraukles 

novada attīstības programmas 2021.-2028. gadam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 472 "Par Aizkraukles novada 

Attīstības programmas 2021.-2028.gadam apstiprināšanu" 

 

 

30.§ 

Par Aizkraukles novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-2034. gadam apstiprināšanu 

 

Ziņo Ilona Kāgane: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. 

punktu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6. panta ceturto daļu, 8. un 

10. pantu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu 

un 21. pantu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 



“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

2. punktu, 3.1. nodaļu, 5.daļas 68.2. punktu un 2020.gada 29. oktobra 

Aizkraukles novada domes sēdē pieņemto lēmumu Nr.292 “Par 

jaunizveidojamā Aizkraukles novada Ilgtermiņa Attīstības Stratēģijas 

2021.-2037.gadam un Attīstības programmas 2021.-2028.gadam 

izstrādes uzsākšanu”, kurā nolemts sadarbībā ar Kokneses, Pļaviņu, 

Neretas, Jaunjelgavas un Skrīveru pašvaldībām sākt Aizkraukles novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-2037.gadam izstrādi, .un 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 5.jūlijā ārkārtas domes sēdē 

pieņemto lēmumu Nr.9 “Par Aizkraukles novada Ilgtermiņa Attīstības 

Stratēģijas 2021.-2037.gadam un Attīstības programmas 2021.-

2028.gadam 1.redakcijas projekta nodošanu publiskajai apspriešanai 

,ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:: apstiprināt: Aizkraukles 

novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2021.-2034. gadam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Guntis Libeks) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 473 "Par Aizkraukles novada 

Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-2034. gadam 

apstiprināšanu" 

 

 

31.§ 

Par projekta “Industriālās teritorijas infrastruktūras sakārtošana Bitēnu ielas rajonā, 

uzlabojot to atbilstību ražošanas uzņēmumu attīstības vajadzībām ” virzību (tehniskās 

dokumentācijas izstrādi) 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 6.punktu, 

Aizkraukles novada domes 2020.gada 24.septembra lēmumu Nr.289 ”Par 

spēkā esošās Aizkraukles novada integrētās Attīstības programmas 2014.-

2020.gadam darbības laika pagarinājumu līdz jaunizveidojamā 

Aizkraukles novada attīstības programmas apstiprināšanai un 

Aizkraukles novada integrētās attīstības programmas 2014.-2020.gadam 

pārskata ziņojuma apstiprināšanu” un pašvaldības teritorijas attīstības 

plānotājas Ilonas KĀGANES informāciju par projekta “Industriālās 

teritorijas infrastruktūras sakārtošana Bitēnu ielas rajonā, uzlabojot to 

atbilstību ražošanas uzņēmumu attīstības vajadzībām ” īstenošanas 

nepieciešamību, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ::uzsākt 

2022.gada prioritārā projekta “Industriālās teritorijas infrastruktūras 



sakārtošana Bitēnu ielas rajonā, uzlabojot to atbilstību ražošanas 

uzņēmumu attīstības vajadzībām“ virzību. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 474 "Par projekta “Industriālās 

teritorijas infrastruktūras sakārtošana Bitēnu ielas rajonā, 

uzlabojot to atbilstību ražošanas uzņēmumu attīstības 

vajadzībām ” virzību (tehniskās dokumentācijas izstrādi)" 

 

 

32.§ 

Par projekta “Industriālās teritorijas infrastruktūras sakārtošana Dārza un Rūpniecības 

ielu rajonā, uzlabojot to atbilstību ražošanas uzņēmumu attīstības vajadzībām” virzību 

(tehniskās dokumentācijas izstrādi) 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 6.punktu, 

Aizkraukles novada domes 2020.gada 24.septembra sēdes lēmumu 

Nr.289 ”Par spēkā esošās Aizkraukles novada integrētās Attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam darbības laika pagarinājumu līdz 

jaunizveidojamā Aizkraukles novada attīstības programmas 

apstiprināšanai un Aizkraukles novada integrētās attīstības programmas 

2014.-2020.gadam pārskata ziņojuma apstiprināšanu” un pašvaldības 

teritorijas attīstības plānotājas Ilonas KĀGANES informāciju par 

projekta “Industriālās teritorijas infrastruktūras sakārtošana Dārza un 

Rūpniecības ielu rajonā, uzlabojot to atbilstību ražošanas uzņēmumu 

attīstības vajadzībām” īstenošanas nepieciešamību, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ::uzsākt 2022.gada prioritārā projekta 

“Industriālās teritorijas infrastruktūras sakārtošana Dārza un Rūpniecības 

ielu rajonā, uzlabojot to atbilstību ražošanas uzņēmumu attīstības 

vajadzībām“ virzību. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 475 "Par projekta “Industriālās 

teritorijas infrastruktūras sakārtošana Dārza un 

Rūpniecības ielu rajonā, uzlabojot to atbilstību ražošanas 

uzņēmumu attīstības vajadzībām” virzību (tehniskās 

dokumentācijas izstrādi)" 

 

 

33.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības dalību biedrības “Sēlijas Asociācija” dibināšanā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts biedrības Sēlijas asociācija 

pagaidu valdes 05.10.2021. iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 05.10.2021. 

Nr.3.1/S/21/1342) ar aicinājumu Aizkraukles novada, Augšdaugavas 

novada, Daugavpils valstspilsētas, Jēkabpils novada un Krāslavas novada 

pašvaldībām atjaunot Sēlijas novadu apvienību, kļūt par biedrības 

“Sēlijas asociācija” dibinātājiem vai noslēgt sadarbības memorandu, 

tādējādi nodrošinot Sēlijā ietilpstošo pašvaldību savstarpējo sadarbību. 

2021.gada 1.jūlijā spēkā stājās Latviešu vēsturisko zemju likums, kura 

4.pantā ir noteikta pašvaldības atbildība par latviešu vēsturisko zemju 

identitātes, kultūrvēsturiskās vides un kultūrtelpu saglabāšanu un 

ilgtspējīgu attīstību, nodrošinot tai nepieciešamo atbalstu un veicinot 

vēsturisko zemju līdzsvarotu sociālekonomisko attīstību. Lai īstenotu 

Latviešu vēsturisko zemju likumā noteiktos uzdevumus un, atsaucoties 

Sēlijas asociācijas pagaidu valdes aicinājumam, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ::piedalīties biedrības “Sēlijas asociācija” 

dibināšanā;pilnvarot Aizkraukles novada domes priekšsēdētāju Leonu 

LĪDUMU pārstāvēt Aizkraukles novada pašvaldību Sēlijas asociācijas 

dibināšanas sanāksmē un biedrības darbā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), Aivars Miezītis balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 476 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības dalību biedrības “Sēlijas Asociācija” 

dibināšanā" 

 

 

34.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Dāvim KALNIŅAM 



 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Dāvja KALNIŅA iesniegums 

(reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 25.10.2021. Nr.3.3/21/498) par 

atļauju savienot darbu aģentūrā – Kokneses sporta centrs (amats – 

direktors) ar darbu Aizkraukles novada sporta skolā (amats – 

vieglatlētikas treneris), ar darbu Aizkraukles novada domē (amats – 

deputāts) un darbu Aizkraukles novada domes Sporta komisijā (amats – 

priekšsēdētāja vietnieks).Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:: atļaut Dāvim KALNIŅAM savienot augstākminētos amatus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Dāvis Kalniņš - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 477 "Par amatu savienošanas atļauju 

Dāvim KALNIŅAM" 

 

 

35.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Voldemāram KURTIŠAM 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Voldemāra KURTIŠA iesniegums 

(reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 09.11.2021. Nr.3.3/21/627) par 

atļauju savienot Jaunjelgavas Administratīvās komisijas priekšsēdētāja 

amata pienākumu pildīšanu ar medību biedrības “Sunākste” valdes 

priekšsēdētāja amata izpildi.Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma "Parinterešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā" 6.panta pirmo daļu, 7.panta 

ceturto daļu, 8.1 panta sesto daļu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ::atļaut Voldemāram KURTIŠAM savienot Jaunjelgavas 

Administratīvās komisijas priekšsēdētāja amatu ar medību biedrības 

“Sunākste” valdes priekšsēdētāja amatu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 



Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 478 "Par amatu savienošanas atļauju 

Voldemāram KURTIŠAM" 

 

 

36.§ 

Par pašvaldības dzīvokļu mirušo īrnieku parādu segšanuAizkraukles novada SIA 

"Aizkraukles siltums" 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Aizkraukles novada SIA 

"Aizkraukles siltums" valdes locekles Ilutas VALDMANES 2021.gada 

18.oktobra iesniegums Nr.1-2-1/144, ar lūgumu segt bijušo īrnieku 

parādus par siltumenerģiju sakarā ar to, ka parāda piedziņa nav iespējama, 

jo īrnieki ir miruši. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 3.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: segt 

parādu par siltumenerģiju par pašvaldībai piederošajiem dzīvokļiem 3 

373,60 euro apmērā, veicot naudas līdzekļu pārskaitījumu pakalpojumu 

sniedzējam - SIA "Aizkraukles Siltums". Naudas līdzekļus paredzēt no 

ieņēmumiem par dzīvokļu pārdošanu Aizkrauklē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 479 "Par pašvaldības dzīvokļu mirušo 

īrnieku parādu segšanuAizkraukles novada SIA 

"Aizkraukles siltums"" 

 

 

37.§ 

Par A.T. iesnieguma izskatīšanu dzīvokļa palīdzības jautājumā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts A.T, 04.10.2021. iesniegums, 

(pašvaldībā reģistrēts 04.10.2021. ar Nr.1.3-3/1/21/300) par pašvaldības 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā. A.T. lūdz izīrēt viņam 



pašvaldības dzīvojamo telpu sakarā ar to, ka patvaļīgi dzīvo pašvaldības 

dzīvoklī Dārza ielā 1-*, Aizkrauklē. A.T. ar Aizkraukles novada domes 

lēmumu Nr.9, 03.10.2007. bija noslēgts Dzīvojamās telpas īres līgums, 

kurš tika pagarināts līdz 31.01.2019. A.T. bija izbraucis no valsts un īres 

līguma termiņš netika pagarināts. Saskaņā ar LR Iedzīvotāju reģistra 

datiem A.T nav deklarētās dzīvesvietas.A.T. ir noteikts trūcīgas personas 

statuss.Ņemot vērā Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 

19.10.2021. lēmumu Nr.209 un Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.pantu un Aizkraukles novada domes 

2008.gada 26.jūnija saistošo noteikumu Nr.6 “Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā Aizkraukles novadā”, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu 

komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

:reģistrēt A.T., ģimenes sastāvs - viena persona, Aizkraukles novada 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

vispārējā kārtībā, pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanai;izīrēt A.T. 

dzīvojamo telpu, platība 15,2 m², Spīdolas ielā 18-**, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 480 "Par A.T. iesnieguma izskatīšanu 

dzīvokļa palīdzības jautājumā" 

 

 

38.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu S.S. Lāčplēša iela 31-**, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts S.S. iesniegums (reģistrēts 

Aizkraukles novada pašvaldībā 06.09.2021. Nr.3.3/21/22) par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. Pamatojoties uz 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 21.oktobra lēmumu Nr.314 

(protokols Nr.14., 47.p.) “Par S.S. ir reģistrēta Aizkraukles novada 

pašvaldības reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā, pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanai. Saskaņā 

ar noslēgto Darba līgumu S.S. no 05.07.2021. strādā Aizkraukles novada 

kapitālsabiedrībā. S.S. apskatīja piedāvāto pašvaldības dzīvokli Lāčplēša 

ielā 31-**, Aizkrauklē un piekrita tā īrei.Aizkraukles novada domes 

2008.gada 26.jūnija saistošo noteikumu Nr.6 “Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1.8.apakšpunkts paredz, ka 

persona, kura ir uzaicināta vai kuru pašvaldība ir piekritusi uzaicināt 

darbā pašvaldības administrācijā vai kā pašvaldības iestāžu speciālistu, kā 

arī pašvaldības funkciju veikšanai nepieciešamus speciālistus, šīs 



personas ir tiesīgas saņemt pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā.Pamatojoties uz likumu “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 15.pantu un Aizkraukles novada domes 2008.gada 26.jūnija 

saistošo noteikumu Nr.6 “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā 

Aizkraukles novadā” 3.1.8.apakšpunktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu 

komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ::izīrēt 

S.S. dzīvojamo telpu platība – 35.06 m² platībā, Lāčplēša ielā 31-**, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā. Ģimenes sastāvs – divas personas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 481 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

S.S. Lāčplēša iela 31-**, Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

 

 

39.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Sprīdīša ielā 4-38, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: 2021.gada 17.jūnijā Aizkraukles novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.150 

“Par pašvaldības dzīvokļa Sprīdīša ielā 4-38, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, ierakstīšanu Zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu”. 

Nekustamais īpašums reģistrēts Aizkraukles pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.328 38 uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

otro daļu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:: apstiprināt 

nekustamā īpašuma Sprīdīša ielā 4-38, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanai noteikto nosacīto sākumcenu 5732,00 EUR;apstiprināt 

atsavināmā nekustamā īpašuma izsoles Noteikumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 482 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Sprīdīša ielā 4-38, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

40.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jaunceltnes ielā 53-17, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: 2021.gada 17.jūnijā Aizkraukles novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.149 

“Par pašvaldības dzīvokļa Jaunceltnes ielā 53-17, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, ierakstīšanu Zemesgrāmatā un atsavināšanas 

ierosināšanu”. Nekustamais īpašums reģistrēts Aizkraukles pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.357 17 uz Aizkraukles novada pašvaldības 

vārda. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:: apstiprināt 

nekustamā īpašuma Jaunceltnes ielā 53-17, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanai noteikto nosacīto sākumcenu 6232,00 

EUR;apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma izsoles Noteikumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 483 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Jaunceltnes ielā 53-17, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

41.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Spīdolas ielā 15-25, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: 2021.gada 29.aprīlī Aizkraukles novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.99 

“Par pašvaldības dzīvokļa Spīdolas ielā 15-25, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, ierakstīšanu Zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu”. 

Nekustamais īpašums reģistrēts Aizkraukles pilsētas zemesgrāmatas 



nodalījumā Nr.196 25 uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ::apstiprināt 

nekustamā īpašuma Spīdolas ielā 15-25, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanai noteikto nosacīto sākumcenu 4432,00 EUR;apstiprināt 

atsavināmā nekustamā īpašuma izsoles Noteikumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 484 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Spīdolas ielā 15-25, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

42.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Jaunceltnes ielā 27, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā atsavināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Ar 2020.gada 29.jūlija Aizkraukles novada domes lēmumu Nr.46 “Par 

pašvaldības dzīvokļa Jaunceltnes ielā 27-4, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu”, tika 

nolemts ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda 

kā patstāvīgu īpašuma objektu dzīvokļa īpašumu Jaunceltnes ielā 27-4, 

Aizkrauklē, Aizkraukles nov., LV-5101, ņemot vērā īrnieka iesniegumu. 

Pamatojoties uz MK noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:: apstiprināt nekustamā īpašuma novērtējuma tirgus vērtību 

12200,00 EUR un noteikt nosacīto cenu 12431,97 EUR. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 485 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Jaunceltnes ielā 27, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā atsavināšanu" 

 

 

43.§ 

Par 31.05.2016. zemes nomas līguma Nr.6-3-1/11/23-ZN termiņa pagarināšanu ar R.P. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts R.P. 2021.gada 20.oktobra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 21.10.2021., Nr.3.3/21/471) par zemes, 

610 m2 platībā, nomas līguma pagarināšanu no Aizkraukles novada 

pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32010010117, Aizkrauklē, sakņu dārza ierīkošanai.Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 

panta pirmo daļu, 20.02.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.47 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt ar R.P. 2011.gada 

30.jūnijā noslēgtā zemes nomas līguma darbības termiņu uz 5 gadiem, par 

zemes nomu 610 m2 platībā no pašvaldībai pie piekritīgās zemes vienības 

Dzelzceļa iela 6,Aizpurves 3/28, Aizkrauklē, kadastra apzīmējums 

32010010117, sākot no 2021.gada 1.decembra līdz 2026.gada 

30.novembrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis) 

"pret" -  1 (Einārs Zēbergs) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 486 "Par 31.05.2016. zemes nomas 

līguma Nr.6-3-1/11/23-ZN termiņa pagarināšanu ar R.P.” 

 

 

44.§ 

Par 31.05.2016. zemes nomas līguma Nr.2.7-3/16/26termiņa pagarināšanu ar Z.B. 

 

Ziņo Leons Līdums: izkraukles novada domē izskatīts Z.B. 2021.gada 18.oktobra iesniegums 

Nr. (reģistrēts pašvaldībā 20.10.2021., Nr.3.3/21/461) par zemes, 0,027 

ha platībā, nomas līguma pagarināšanu no Aizkraukles novada 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32440050269, Aizkraukles pagastā, palīgsaimniecības 

vajadzībām.Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un 



mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, ņemot 

vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:: pagarināt ar Z.B. noslēgtā zemes 

nomas līguma darbības termiņu uz 1,5 gadiem, sākot no 01.06.2021. līdz 

31.12.2022. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 487 "Par 31.05.2016. zemes nomas 

līguma Nr.2.7-3/16/26termiņa pagarināšanu ar Z.B." 

 

 

45.§ 

Par 01.07.2016. zemes nomas līguma Nr.2.7-3/16/29termiņa pagarināšanu ar A.S. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.S. 2021.gada 12.oktobra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 22.10.2021., Nr.3.3/21/488) par zemes, 

0,01ha platībā, nomas līguma pagarināšanu no Aizkraukles novada 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32440050208, Aizkraukles pagastā, palīgsaimniecības 

vajadzībām.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:: pagarināt ar A.S. noslēgtā zemes nomas līguma 

darbības termiņu uz 5 gadiem, sākot no 01.07.2021. līdz 31.06.2026. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 488 "Par 01.07.2016. zemes nomas 

līguma Nr.2.7-3/16/29termiņa pagarināšanu ar A.S." 



 

 

46.§ 

Par 28.12.2017. zemes nomas līguma Nr.2.7-3/17/120 izbeigšanu ar V.R. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts V.R. 2021.gada 10.septembra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 13.09.2021. Nr.3.3/21/83) par zemes 

nomas līguma pārtraukšanu.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civillikuma 1589.pantu, Aizkraukles 

novada pašvaldības dome NOLEMJ:izbeigt 2017.gada 28.decembrī 

noslēgto zemes nomas līgumu Nr.2.7-3/17/120 ar V.R. ar 2021.gada 

31.oktobri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 28.12.2017. zemes nomas līguma 

Nr.2.7-3/17/120 izbeigšanu ar V.R." 

 

 

47.§ 

Par 30.11.2017.zemes nomas līguma Nr.2.7-3/17/108 izbeigšanu I.M. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada dome izskatīja I.M. 2021.gada 18.oktobra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 18.10.2021. Nr.3.3/21/443) par zemes 

nomas līguma pārtraukšanu.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civillikuma 1589.pantu, Aizkraukles 

novada pašvaldības dome NOLEMJ:izbeigt 2017.gada 30.novembrī 

noslēgto zemes nomas līgumu Nr.2.7-3/17/108 ar I.M. ar 2021.gada 

30.novembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 30.11.2017.zemes nomas līguma 

Nr.2.7-3/17/108 izbeigšanu ar I.M." 

 

 

48.§ 

Par 31.05.2016. zemes nomas līguma Nr.2.7-3/16/25termiņa pagarināšanu ar S.K. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts S.K. 2021.gada 6.oktobra iesniegums 

(reģistrēts pašvaldībā 06.10.2021., Nr.3.3/21/334) par zemes, 0,056 ha 

platībā, nomas līguma pagarināšanu no Aizkraukles novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32440050269, 

Aizkraukles pagastā, palīgsaimniecības vajadzībām.Pamatojoties uz MK 

noteikumu Nr.47 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

18.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt ar S.K. 

noslēgtā zemes nomas līguma darbības termiņu uz 5 gadiem, sākot no 

01.06.2021. līdz 31.05.2026. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 491 "Par 31.05.2016. zemes nomas 

līguma Nr.2.7-3/16/25termiņa pagarināšanu ar S.K." 

 

 

49.§ 

Par 27.02.2012. zemes nomas līguma Nr.6-3-1/12/19termiņa pagarināšanu ar L.G. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts L.G. 2021.gada 18.oktobra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 18.10.2021.,Nr.3.3/21/436) par zemes, 

460 m2 platībā, nomas līguma pagarināšanu no Aizkraukles novada 

pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32010010120, Aizkrauklē, sakņu dārza ierīkošanai.Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 

panta pirmo daļu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:: 

pagarināt ar L.G. noslēgtā zemes nomas līguma darbības termiņu uz 5 

gadiem, sākot no 01.03.2021. līdz 28.02.2026. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 492 "Par 27.02.2012. zemes nomas 

līguma Nr.6-3-1/12/19termiņa pagarināšanu ar L.G.” 

 

 

50.§ 

Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32440070032, Aizkraukles 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts B.K. 2021.gada 21.septembra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 22.09.2021., Nr.33/21/181) par adreses 

piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32440070032, 

“*****”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā. Pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2021.gada 29.jūnija “Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 

9.,16. punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:: 

piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32440070032 adresi: 

“******”, Aizkraukles pag., Aizkraukles nov., LV-5101. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 493 "Par adreses piešķiršanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 32440070032, 

Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

51.§ 

Par zemes lietošanas mērķa maiņu īpašumam “*****”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles 

novadā 

 



Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts I.Z. 2021.gada 1.novembra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 01.11.2021.,Nr.3.3/21/545) par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu īpašuma “*****”, 

Aizkraukles pagastā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32440020154.Pamatojoties uz Nekustamā īpašumu valsts kadastra 

likuma 9.panta pirmo daļu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:: mainīt augstākminētā NĪ lietošanas mērķi no individuālo 

dzīvojamo māju apbūve uz: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 494 "Par zemes lietošanas mērķa 

maiņu īpašumam “*****”, Aizkraukles pagastā, 

Aizkraukles novadā" 

 

 

52.§ 

Par 01.12.2016. zemes nomas līguma Nr.2.7-3/16/56termiņa pagarināšanu ar J.L. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada dome izskatīts J.L. 2021.gada 9.novembra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 09.11.2021.,Nr.3.3/21/625) par zemes, 

800 m2 platībā, nomas līguma pagarināšanu no Aizkraukles novada 

pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32010010122, Aizkrauklē, sakņu dārza ierīkošanai.Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 

panta pirmo daļu, 20.02.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.47 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:pagarināt ar J.L. Aizkraukle, 

Aizkraukles nov., LV-5101, 2016.gada 1.decembrī noslēgtā zemes nomas 

līguma Nr.2.7-3/16/56, darbības termiņu uz 5 (pieci)) gadiem, par zemes 

nomu 800 m2 platībā no pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 

Enerģētiķu ielā 6, Aizpurves 2/178, Aizkrauklē, kadastra apzīmējums 

32010010122, sākot no 01.12.2021. līdz 30.11.2026. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 



Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 495 "Par 01.12.2016. zemes nomas 

līguma Nr.2.7-3/16/56termiņa pagarināšanu ar J.L." 

 

 

53.§ 

Par 30.10.2009. neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-2/09/233-23N termiņa 

pagarināšanu ar SIA “Artemīda L” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts 2021.gada 25.oktobra iesniegums 

(reģistrēts pašvaldībā 25.10.2021.,Nr.3.3/21/497) par telpu 591,7 m2 

platībā, nomas līguma termiņa pagarināšanu Lāčplēša ielā 21, Aizkrauklē 

uz vienu gadu. Līguma darbības termiņš beidzies š.g. 

31.oktobrī.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:pagarināt ar SIA “Artemīda L” 30.10.2009. noslēgtā 

nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņu uz 1 gadu, sākot ar 2021.gada 

1.novembri līdz 2022.gada 31.oktobrim, Lāčplēša ielā 21, Aizkrauklē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 496 "Par 30.10.2009. neapdzīvojamo 

telpu nomas līguma Nr.6-2/09/233-23N termiņa 

pagarināšanu ar SIA “Artemīda L”" 

 

 

54.§ 

Par 28.12.2009. neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-2/09/320 (LG Nr.903)termiņa 

pagarināšanu ar AS “GASO” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts AS “GASO” 2021.gada 8.oktobra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 11.10.2021.,Nr.3.1/S/21/1379) par 

neapdzīvojamo telpu-garāža nr.4 un Nr.5, Rūpniecības ielā 1B, 



Aizkrauklē, nomas līguma termiņa pagarināšanu uz trīs gadiem. 

28.12.2009. noslēgts nedzīvojamo telpu nomas līgums starp Aizkraukles 

novada pašvaldību un A/S “Latvijas gāze” par augstākminēto garāžu 

nomu.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:: pagarināt ar SIA 

“GASO”, noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņu uz 3 gadiem, 

sākot ar 01.01. 2022. līdz 31.12 2024. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 497 "Par 28.12.2009. neapdzīvojamo 

telpu nomas līguma Nr.6-2/09/320 (LG Nr.903)termiņa 

pagarināšanu ar AS “GASO”" 

 

 

55.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu īpašumam “Vecie Maurēni”, 

Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts SIA “Tele Tower” 2021.gada 

14.oktobra iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 14.10.2021. Nr.3.3/21/428) 

par zemes lietošanas mērķa noteikšanu izveidotajai nomas zemes daļai, 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 32440060111.Pamatojoties uz 

likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu 

un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ::noteikt augstākminētā nī lietošanas mērķi: ar 

maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem 

saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 498 "Par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu īpašumam “Vecie Maurēni”, 

Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

56.§ 

Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes projektu saistību pārņemšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pārņemt 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes ilgtspējas projektu saistības, 

lietvedību, lietu nomenklatūru un grāmatvedības dokumentāciju, ar 

nosacījumu, ka tie jāsaglabā projekta realizācijas vietā, atbilstoši projekta 

nosacījumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 499 "Par Jaunjelgavas apvienības 

pārvaldes projektu saistību pārņemšanu" 

 

 

57.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu ar VAS “Latvijas pasts” 

 

Ziņo Leons Līdums: Jaunjelgavas apvienības pārvaldē ir saņemts Valsts akciju sabiedrības 

“Latvijas Pasts” iesniegums (reģistrēts 24.09.2021. ar reģ. 

Nr.2.2/3/21/19) ar lūgumu pagarināt 2015.gada 4.marta nedzīvojamo 

telpu nomas līgumu.Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 14) punktu un 77.panta ceturto 

daļu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt 

nedzīvojamo telpu ar kopējo platību 80,3 m2 nomas līguma termiņu uz 5 

gadiem līdz 31.12.2026. ar mērķi – pasta un/vai citu pakalpojumu 

sniegšanai. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 500 "Par nedzīvojamo telpu nomas 

līguma termiņa pagarināšanu ar VAS “Latvijas pasts”" 

 

 

58.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mucenieki”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Jaunjelgavas novada domes Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas 

2021.gada 9.septembra sēdes protokolu Nr.113, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ:apstiprināt nekustamā īpašuma “Mucenieki” Daudzeses 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanai noteikto nosacīto cenu 

3822,87 euro (trīs tūkstoši astoņi simti divdesmit divi eiro 87 

centi).atsavināt Aizkraukles novada pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu - “Mucenieki” Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, 1,48 ha 

platībā, kadastra numurs 32500030016, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 32500030208. rīkot mutisku izsoli ar augšup ejošo 

soli Aizkraukles novada pašvaldībai piederošajam īpašumam 

“Mucenieki”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, kadastra numurs 

32500030016.noteikt nekustamā īpašuma “Mucenieki”, Daudzeses 

pagastā, Aizkraukles novadā, kadastra numurs 32500030016, sākumcenu 

3822,87 euro 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aivars 

Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

3 (Mārtiņš Daģis - nepiedalās balsojumā, Guntis Libeks - 

nepiedalās balsojumā, Evija Vectirāne - nepiedalās 

balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 501 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Mucenieki”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 



 

 

59.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķebļu Upenieki”, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītājs Uldis ALBIŅŠ ziņo, ka ir 

veikta Aizkraukles novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Ķebļu Upenieki”, kadastra numurs 32780110076, Seces pagastā, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32780110076, 0,5534 

ha platībā, nostiprināšana zemesgrāmatā uz Jaunjelgavas novada 

pašvaldības vārda un novērtēšana.Pamatojoties uz Publiskās personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ::apstiprināt nekustamā īpašuma “Ķebļu 

Upenieki” Seces pagasts, atsavināšanai noteikto nosacīto cenu 1552,14 

euro un izsoles noteikumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Ķebļu Upenieki”, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu un izsoles Noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

60.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vadiņu lauki”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldības Jaunjelgavas apvienības pārvaldes 

vadītāja funkciju izpildītājs Uldis ALBIŅŠ ziņo, ka ir veikta Aizkraukles 

novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Vadiņu lauki”, 

kadastra numurs 32500040294, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32500040153, 3,6 

ha platībā, nostiprināšana zemesgrāmatā uz Jaunjelgavas novada domes 

vārda un novērtēšana.Pamatojoties uz Publiskās personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:apstiprināt nekustamā īpašuma “Vadiņu lauki” 

atsavināšanai noteikto nosacīto cenu 9192,87 euro 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1(Uģis Rubenis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 503 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Vadiņu lauki”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

61.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalna iela 3A, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada dome izskatīja Jaunjelgavas apvienības pārvaldes 

Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas 2021.gada 25.oktobra sēdes 

lēmumu par noteikto nekustamā īpašuma Kalna iela 3A ar kadastra 

numurs 32070020700 Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

cenu.Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 8 punktu, 8.panta otro un trešo daļu, 36.panta trešo 

daļu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:apstiprināt 

atsavināšanai nododamā nekustāmā īpašuma Kalna iela 3A ar kadastra 

numuru 32070020700 zemes vienības 570m2 platībā Jaunjelgava, 

Aizkraukles novads atsavināšanas nosacīto cenu 1017,07 euro. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 504 "Par nekustamā īpašuma Kalna 

iela 3A, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

 

 

62.§ 



Par nekustamā īpašuma "Smaidas" dzīvoklis Nr.11, Staburaga pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada dome izskatīja Jaunjelgavas apvienības pārvaldes 

Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas 2021.gada 25.oktobra sēdes 

lēmumu par noteikto nekustamā īpašuma ”Smaidas”, dzīvoklis Nr.11 ar 

kadastra numuru 32849000029, Staburaga pagasts, atsavināšanas 

nosacīto cenu. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, 77.panta ceturto daļu un ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:: apstiprināt nekustamā īpašuma “Smaidas”, 

dzīvoklis Nr.11 un kopīpašuma 778/17645 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala 17462,00m2 platībā 

Staburags, Staburaga pagasts, atsavināšanas nosacīto cenu 5453,37 euro. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), Aivars Miezītis balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 505 "Par nekustamā īpašuma 

"Smaidas" dzīvoklis Nr.11, Staburaga pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu" 

 

 

63.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepu iela 19A, dzīvoklis 11, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada dome izskatīja Jaunjelgavas apvienības pārvaldes 

Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas 2021.gada 25.oktobra sēdes 

lēmumu par noteikto nekustamā īpašuma Liepu iela 19a dzīvoklis Nr.11 

ar kadastra numurs 32079000459, Jaunjelgava, atsavināšanas 

cenu.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, 77.panta ceturto daļu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:: apstiprināt nekustamā īpašuma Liepu iela 19A dzīvoklis 

Nr.11 ar kadastra numuru 32079000459 un kopīpašuma 7249/116181 

domājamo daļu no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala 

3182,00m2 platībā atsavināšanas nosacīto cenu 13551,34 euro. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), Guntis Libeks balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Liepu iela 19A, 

dzīvoklis 11, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu" 

 

 

64.§ 

Par nekustamā īpašuma "Silmales", Sunākstes pagastā, sadalīšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts SIA „TROVENT” valdes locekļa 

Naura AGAFONOVA 2021.gada 27.oktobra iesniegums (reģistrēts 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 28.10.2021. Nr. 3.37/21/531) par 

nekustamā īpašuma „Silmalas” ar kadastra numuru 32860080079, 

Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā, sadalīšanu. Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu 

un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:: sadalīt nekustamo īpašumu „Silmalas” 

Sunākstes pagastā;atdalītai zemes vienībai ar kadastra apz. 32860080079 

– 1,58ha platībā piešķirt nosaukumu „Silmalu mežs”, Sunākstes pagasts, 

Aizkraukles novads. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 507 "Par nekustamā īpašuma 

"Silmales", Sunākstes pagastā, sadalīšanu" 

 

 

65.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu ar SIA “E Dāvis” 

 

Ziņo Leons Līdums: Jaunjelgavas apvienības pārvaldē ir saņemts SIA “E Dāvis” iesniegums 

(reģistrēts 2021.gada 1.oktobrī ar ienākošo reģistrācijas Nr.J/3.3/2.1/292) 



ar lūgumu pagarināt 2016.gada 14.septembra nedzīvojamo telpu nomas 

līgumu.Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 14)punktu un 77.panta ceturto daļu, 

Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, 21.punktu, likuma 

„Par valsts un pašvaldību mantas izšķērdēšanas novēršanu” 61.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:pagarināt 

nedzīvojamo telpu (pēc inventarizācijas plāna telpas Nr. 18 un 19) ar 

kopējo platību 14,7 m2 , Jelgavas ielā 32, Jaunjelgavā, Aizkraukles 

novadā, 2016.gada 14.septembra nomas līguma termiņu uz 5 gadiem līdz 

2026.gada 13.septembrim, ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “E 

Dāvis” ar mērķi – šokolādes konfekšu ražotnes vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 508 "Par nedzīvojamo telpu nomas 

līguma termiņa pagarināšanu ar SIA “E Dāvis”" 

 

 

66.§ 

Par Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 5-5/93/2021 termiņa pagarināšanu Sunākstes 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts R.J. 2021.gada 9.septembra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 12.10.2021. Nr. 

J/3.3/21/392) par nekustamā īpašuma „*****” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3286003005 Sunākstes pagastā Lauku apvidus zemes nomas 

līguma pagarināšanu uz nākamajiem 10 gadiem. Pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt 2011.gada 31.maijā noslēgtā Lauku 

apvidus zemes nomas līguma termiņu uz desmit gadiem līdz 2031.gada 

31.maijam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 



Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Lauku apvidus zemes nomas līguma 

Nr. 5-5/93/2021 termiņa pagarināšanu Sunākstes pagastā, 

Aizkraukles novadā" 

 

 

67.§ 

Par nekustamā īpašuma “Bērzu iela **” zemes atsavināšanu Koknesē, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts L.V. 2021.gada 30.septembra 

iesniegums (reģistrēts Kokneses apvienības pārvaldē 30.09.2021. Nr.5-

8/21/320-SA) ar ierosinājumu atsavināt pašvaldības tiesiskajā valdījumā 

esošo nekustamo īpašumu “Bērzu iela **” ar kadastra Nr.3260 014 0177 

0,15 ha platībā Koknesē, Aizkraukles novadā. Pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:: veikt zemes vienības kadastrālo 

uzmērīšanu.nostiprināt to zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada 

pašvaldības vārda; pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā 

veikt tā novērtēšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 510 "Par nekustamā īpašuma “Bērzu 

iela **” zemes atsavināšanu Koknesē, Aizkraukles novadā" 

 

 

68.§ 

Par finansējuma piešķiršanu būvprojekta "Stadiona ēkas un tribīņu izbūve, Parka ielā 27, 

Koknesē" izstrādei un autoruzraudzībai 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīta Kokneses apvienības pārvaldes 

vadītāja Ilmāra Klauža informācija par nepieciešamo finansējumu 

projekta “Stadiona ēkas un tribīņu izbūve, Parka ielā 27, Koknesē” 

īstenošanai. Būvprojekta "Stadiona ēkas un tribīņu izbūve, Parka ielā 27, 



Koknesē" izstrādei un autoruzraudzībai plānots veikt iepirkuma 

procedūru par maksimālo kopējo summu līdz 18 000,00 eiro (ar 

PVN).Projekta realizācijai 2022.gada budžetā ir nepieciešams paredzēt 

līdz 18 000,00 eiro.Projekta mērķis ir izstrādāt būvprojektu, lai varētu 

veikt stadiona ēkas un tribīņu izbūvi Parka ielā 27, Koknesē, Aizkraukles 

novadā, kas ikdienā kalpos Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas un 

Aizkraukles sporta skolas audzēkņiem, kā arī sporta klubu vajadzībām un 

sporta pasākumiem.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 4.punktu un 6.punktu, saskaņā ar Kokneses novada attīstības 

programmas 2020.-2026.gadam Investīciju plānu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:veikt iepirkumu procedūru būvprojekta 

“Stadiona ēkas un tribīņu izbūve, Parka ielā 27, Koknesē” izstrādei un 

autoruzraudzībai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 511 "Par finansējuma piešķiršanu 

būvprojekta "Stadiona ēkas un tribīņu izbūve, Parka ielā 

27, Koknesē" izstrādei un autoruzraudzībai" 

 

 

69.§ 

Par finansējuma piešķiršanu būvprojekta "Vērenes ielas pārbūve Koknesē, Aizkraukles 

novadā" izstrādei un autoruzraudzībai 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada dome izskatīja Kokneses apvienības pārvaldes 

vadītāja Ilmāra Klauža informāciju par nepieciešamo finansējumu 

projekta “Vērenes ielas pārbūve Koknesē, Aizkraukles novadā” 

īstenošanai. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 2.punktu un 10.punktu, saskaņā ar Kokneses novada attīstības 

programmas 2020.-2026.gadam Investīciju plānu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: veikt iepirkumu procedūru būvprojekta 

“Vērenes ielas pārbūve Koknesē, Aizkraukles novadā” izstrādei un 

autoruzraudzībai;finansējumu būvprojekta izstrādei un autoruzraudzībai 

35 000,00 euro ieplānot Kokneses apvienības pārvaldes 2022.gada 

budžetā. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 512 "Par finansējuma piešķiršanu 

būvprojekta "Vērenes ielas pārbūve Koknesē, Aizkraukles 

novadā" izstrādei un autoruzraudzībai" 

 

 

70.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Zemeņu iela 1B” 

Koknesē, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts SIA “GEO Mērniecība” 2021.gada 

6.oktobra iesniegums (reģistrēts Kokneses apvienības pārvaldē 

06.10.2021. Nr.2.1-3/21/338-SA) ar lūgumu apstiprināt izstrādāto zemes 

ierīcības projektu Kokneses nekustamā īpašuma “Zemeņu iela 1B” ar 

kadastra Nr.3260 013 0673 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3260 

013 0673 sadalīšanai.Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Kokneses novada domes 

27.03.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Kokneses novada teritorijas 

plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un Grafiskā daļa”, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:apstiprināt SIA “GEO Mērniecība” izstrādāto zemes ierīcības 

projektu Kokneses nekustamā īpašuma “Zemeņu iela 1B” ar kadastra 

Nr.3260 013 0673 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3260 013 0673 

3,0598 ha platībā sadalei, izveidojot divas jaunas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 3260 013 0812 0,2482 ha platībā un 3260 013 

0813 2,8116 ha platībā.noteikt jaunveidotajām zemes vienībām sekojošus 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3260 013 0812 0,2482 ha platībā – individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601); zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3260 

013 0813 2,8116 platībā – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). piešķirt nosaukumu “Zemeņu iela 1B” nekustamajam īpašumam, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3260 013 0813. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 



Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), Andris Ambainis balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 513 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Zemeņu iela 1B” 

Koknesē, Aizkraukles novadā" 

 

 

71.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rukmaņi” Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts V.O. 2021.gada 15.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Kokneses apvienības pārvaldē 15.10.2021. Nr.5-

8/21/366-SA) ar lūgumu sadalīt V.O. piederošo Kokneses pagasta 

nekustamo īpašumu “*****” ar kadastra Nr.3260 012 0010 14,06 ha 

kopplatībā. Atdalītajiem nekustamajiem īpašumiem piešķirt nosaukumus 

“*****” un “*****”.Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma 12.pantu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem 

Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Kokneses 

novada domes 27.03.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Kokneses 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa”, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ::sadalīt nekustamo īpašumu “*****” ar kadastra 

Nr.3260 012 0010 14,06 ha kopplatībā.;atdalītajam nekustamajam 

īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3260 

012 0010 6,2 ha platībā, piešķirt nosaukumu “*****” un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201);atdalītajam 

nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3260 012 0012 1,76 ha platībā, piešķirt nosaukumu “*****” 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), Andris Ambainis balso ar roku 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 514 "Par nekustamā īpašuma “*****” 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu" 

 

 

72.§ 

Par nekustamā īpašuma “*****” Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

 

: 
 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts D.G. 2021.gada 15.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Kokneses apvienības pārvaldē 15.10.2021. Nr.5-

8/21/365-SA) ar lūgumu sadalīt D.G. piederošo Kokneses pagasta 

nekustamo īpašumu “*****” ar kadastra Nr.3260 012 0051 12,0 ha 

kopplatībā. Atdalītajam nekustamajam īpašumam piešķirt nosaukumu 

“*****”.Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 

3.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 12.pantu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Kokneses novada domes 

27.03.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Kokneses novada teritorijas 

plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un Grafiskā daļa”, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ::sadalīt nekustamo īpašumu “*****” ar kadastra Nr.3260 012 

0051 12,0 ha kopplatībā; atdalītajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3260 012 0050 5,5 ha platībā, 

piešķirt nosaukumu “*****” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

(kods 0201). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), Andris Ambainis balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 515 "Par nekustamā īpašuma “*****” 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu" 

 

 

73.§ 



Par zemes nomas līgumu noslēgšanu R.A. Koknesē, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīja R.A. 2021.gada 11.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Kokneses apvienības pārvaldē 11.10.2021. Nr.5-

8/21/354-SA) par zemes iznomāšanu Kokneses nekustamā īpašuma 

“Garāžas ***” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3260 013 0453 un 

Kokneses nekustamā īpašuma “Garāžas ***” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3260 013 0429. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ::noslēgt zemes nomas līgumus par pašvaldības īpašumā esošās 

zemes iznomāšanu ar R.A. garāžu uzturēšanai līdz 31.12.2031. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), Andris Ambainis balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 516 "Par zemes nomas līgumu 

noslēgšanu R.A. Koknesē, Aizkraukles novadā" 

 

 

74.§ 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu A.L. Koknesē, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.L. 2021.gada 27.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Kokneses apvienības pārvaldē 28.10.2021. Nr.5-

8/21/388-SA) par zemes iznomāšanu Kokneses nekustamā īpašuma 

“Garāžas ***” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3260 013 0429. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: noslēgt zemes 

nomas līgumu par pašvaldības īpašumā esošās zemes iznomāšanu ar A.L. 

līdz 31.12.2031. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), Andris Ambainis balso ar roku 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 517 "Par zemes nomas līguma 

noslēgšanu A.L. Koknesē, Aizkraukles novadā" 

 

 

75.§ 

Par Neretas apvienības pārvaldes pabalstu piešķiršanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu un Neretas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

Nr.8/2017 „Par pašvaldības pabalstiem Neretas novadā”, ņemot vērā to, 

ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: piešķirt pabalstu nozīmīgā dzīves jubilejā:80 

gadu dzīves jubilejā 40.00 EUR apmērā: A.O., A.Z. ; J.B.;85 gadu dzīves 

jubilejā 50 EUR apmērā:V.V.;90 gadu dzīves jubilejā 60 EUR apmērā: 

O.D. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), Andris Ambainis balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 518 "Par Neretas apvienības 

pārvaldes pabalstu piešķiršanu" 

 

 

76.§ 

Par adreses piešķiršanu telpu grupām Damasāni, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīta Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra 

daļas informācija (reģistrēta Aizkraukles novada domē 20.10.2021. ar Nr. 

3.3/21/464), ka Aizkraukles novada Neretas pagastā ēkai “Damasāni” ar 

kadastra apzīmējumu 32700110071001 ir reģistrētas telpu grupas, kurām 

Adrešu informācijas sistēmā nav reģistrētas telpu grupu adreses. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 

„Adresācijas noteikumi” 2.punkta 2.11. apakšpunktu, 8.punkta 

8.1.apakšpunktu, 8.2.apakšpunktu, 8.5.apakšpunktu, 9.punktu, 

32.punktu, Ministru kabineta 2012. gada 10.aprīļa noteikumiem Nr. 263 

„Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 

noteikumi”, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 



novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:piešķirt adreses 

telpu grupām, kas atrodas dzīvojamā ēkā “Damasāni” ar kadastra 

apzīmējumu 32700110071001. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), Andris Ambainis balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 519 "Par adreses piešķiršanu telpu 

grupām Damasāni, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

77.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa J. Jaunsudrabiņa ielā 3-**, Neretā, Aizkraukles novadā 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosinājumu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts E.A. iesniegums (reģistrēts 

Aizkraukles novada pašvaldībā 12.10.2021. ar Nr.3.3/21/381) ar lūgumu 

atsavināt pašvaldības dzīvokli Jāņa Jaunsudrabiņa iela 3-13, Nereta, 

Neretas pagasts, Aizkraukles nov.Saskaņā ar 1998.gada 16.aprīļa 

noslēgto dzīvojamās telpas īres līgumu E.A. ir pašvaldības dzīvokļa Jāņa 

Jaunsudrabiņa iela 3-**, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

īrniece. Dzīvokļa kopējā platība ir 66.79 m², sastāv no trim istabām. 

Dzīvoklī ir deklarētas divas personas. Pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu un 45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa likuma 

8.pantu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ::ierakstīt 

Zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda, kā patstāvīgu 

dzīvokļa īpašumu Jāņa Jaunsudrabiņa iela 3-**, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles nov., LV-5118; organizēt dzīvokļa īpašuma novērtēšanu pie 

sertificēta vērtētāja. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), Andris Ambainis balso ar roku 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 520 "Par pašvaldības dzīvokļa J. 

Jaunsudrabiņa ielā 3-**, Neretā, Aizkraukles novadā 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas 

ierosinājumu" 

 

 

78.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa Jāņa Jaunsudrabiņa ielā 3-**, Neretā, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts I.S. iesniegums (reģistrēts 

Aizkraukles novada pašvaldībā 08.10.2021. ar Nr.3.3/21/354) ar lūgumu 

atsavināt pašvaldības dzīvokli Jāņa Jaunsudrabiņa iela 3-**, Nereta, 

Neretas pagasts, Aizkraukles nov.Saskaņā ar 2012.gada 2.maija noslēgto 

dzīvojamās telpas īres līgumu I.S. ir pašvaldības dzīvokļa Jāņa 

Jaunsudrabiņa iela 3-**, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

īrnieks. Dzīvokļa kopējā platība ir 59.97 m², sastāv no trim istabām. 

Dzīvoklī ir deklarētas trīs personas. Pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu un 45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa likuma 

8.pantu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:ierakstīt 

Zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda, kā patstāvīgu 

dzīvokļa īpašumu Jāņa Jaunsudrabiņa iela 3-**, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles nov., LV-5118;organizēt dzīvokļa īpašuma novērtēšanu pie 

sertificēta vērtētāja. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), Andris Ambainis balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 521 "Par pašvaldības dzīvokļa Jāņa 

Jaunsudrabiņa ielā 3-**, Neretā, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu" 

 

 

79.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma "J. Jaunsudrabiņa ielā **", 

Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā sadalīšanai 

 



Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada dome izskatīts V.P. 2021.gada 24.augusta 

iesniegums (reģistrēts Neretas apvienības pārvaldē 26.08.2021.Nr.2.1-

9/21/140-S), kurā lūgts atļaut sadalīt nekustamo īpašuma „J. 

Jaunsudrabiņa iela **”, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā ar kadastra 

Nr. 32700070158, atdalot zemes gabalu 0,097 ha platībā, jauna 

nekustamā īpašuma ar nosaukumu “J. Jaunsudrabiņa iela **”, Nereta, 

Neretas pagasts, Aizkraukles novads, divu atsevišķu īpašumu 

izveidošanai.Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

1.panta 14.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi”, Neretas novada domes 2009.gada 

24.septembra saistošiem noteikumiem "Par Neretas novada teritorijas 

plānojumu"ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:: izstrādāt zemes 

ierīcības projektu nekustamā īpašuma J. Jaunsudrabiņa iela **, Nereta, 

Neretas pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32700070158- 0,3313 ha platībā, atdalāmajai zemes vienībai 

ar aptuveno platību 0,097ha , piešķirot tai jaunu kadastra apzīmējumu un 

nosaukumu "J. Jaunsudrabiņa iela **", sadalīšanai un zemes ierīcības 

projekta izstrādes nosacījumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), Andris Ambainis balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 522 "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādi nekustamā īpašuma "J. Jaunsudrabiņa ielā **", 

Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā sadalīšanai" 

 

 

80.§ 

Par Rolanda KLIBIĶA atbrīvošanu no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas locekļa amata 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Neretas apvienības pārvaldes vadītāja 

funkciju veicēja Rolanda KLIBIĶA 2021.gada novembra iesniegums 

(reģistrēts Neretas apvienības pārvaldē 05.11.2021. Nr.3.3/21/589) ar 

lūgumu atbrīvot no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas locekļa amata ar 2021.gada 8. 

decembri.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 24.punktu, 61.pantu, Ministru kabineta noteikumiem Nr. 582 

“Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijām”, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 



Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:izslēgt 

no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sastāva Neretas apvienības pārvaldes vadītāja funkciju veicēju 

Rolandu KLIBIĶI ar 2021.gada 8.decembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), Andris Ambainis balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 523 "Par Rolanda KLIBIĶA 

atbrīvošanu no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas locekļa amata" 

 

 

81.§ 

Par Neretas apvienības pārvaldes projektu saistību pārņemšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:pārņemt ar 2022. 

gada 1. janvāri Neretas apvienības pārvaldes ilgtspējas projektu saistības, 

lietvedību, lietu nomenklatūru un grāmatvedības dokumentāciju, ar 

nosacījumu, ka tie jāsaglabā projekta realizācijas vietā atbilstoši projekta 

nosacījumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), 

Andris Ambainis un Aivars Miezītis balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 524 "Par Neretas apvienības 

pārvaldes projektu saistību pārņemšanu" 

 

 

82.§ 

Par projekta “Sporta zāles siltināšana” Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads,virzību 



 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 6.punktu, pašvaldība 

šo projektu īsteno atbilstoši Neretas novada attīstības programmas 2013.-

2019.g., kas ir pagarināta ar Neretas novada pašvaldības sēdes lēmumu 

30.12.2019 nr. 250 līdz jaunizveidojamās Aizkraukles novada attīstības 

programmas apstiprināšanai.Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:uzsākt 2022.gada prioritārā projekta “Sporta zāles siltināšanu“ 

virzību (tehniskās dokumentācijas izstrādi) un projekta sagatavošanu un 

iesniegšanu izsludinātajā projektu konkursā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), Andris Ambainis balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 525 "Par projekta “Sporta zāles 

siltināšana” Mazzalves pagasts, Aizkraukles 

novads,virzību" 

 

 

83.§ 

Par Aivara Bardovska atbrīvošanu no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas locekļa amata 

 

Ziņo Ilga Visocka: Aizkraukles novada domē izskatīts Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja 

funkciju veicēja Aivara BARDOVSKA 2021.gada 12. novembra 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 12.11.2021. 

Nr.3.3/21/675) par lūgumu atbrīvot no Aizkraukles novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļa amata ar 2021.gada 10. 

decembri.Ar Aizkraukles novada pašvaldības 2021. gada 9.augusta sēdes 

lēmumu Nr. 72 (protokols Nr.9, 8.p.) “Par Aizkraukles novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas apstiprināšanu”, Pļaviņu 

apvienības pārvaldes vadītāja funkciju veicējs Aivars BARDOVSKIS, 

tika apstiprināts Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas sastāvā.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijām”, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:izslēgt no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas sastāva Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja 

funkciju veicēju Aivaru BARDOVSKI , ar 2021.gada 10.decembri. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 526 "Par Aivara Bardovska 

atbrīvošanu no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas locekļa amata" 

 

 

84.§ 

Par grozījumiem Pļaviņu apvienības pārvaldes nolikumā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldība sagatavojusi grozījumu projektu Pļaviņu 

apvienības pārvaldes nolikumā, kuri paredz grozīt Aiviekstes pagasta 

pakalpojumu centra juridisko adresi no Lielā iela 19, Pļaviņas, 

Aizkraukles novads uz adresi: 1.maija iela 6, Kriškalni, Aiviekstes 

pagasts, Aizkraukles novads.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot 

vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:: apstiprināt grozījumus Pļaviņu 

apvienības pārvaldes nolikumā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 527 "Par grozījumiem Pļaviņu 

apvienības pārvaldes nolikumā" 

 

 

85.§ 

Par Pļaviņu apvienības pārvaldes projektu saistību pārņemšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ::pārņemt Pļaviņu 



apvienību pārvaldes ilgtspējas projektu saistības, lietvedību, lietu 

nomenklatūru un grāmatvedības dokumentāciju, ar nosacījumu, ka tie 

jāsaglabā projekta realizācijas vietā, atbilstoši projekta nosacījumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 528 "Par Pļaviņu apvienības 

pārvaldes projektu saistību pārņemšanu" 

 

 

86.§ 

Par dalību projektu konkursā ar projekta iesniegumu “Pašvaldības struktūrvienību ēkas 

,,Pagastmāja", Vietalvā, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, energoefektivitātes 

paaugstināšana” 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ::pārņemt Pļaviņu 

apvienību pārvaldes ilgtspējas projektu saistības, lietvedību, lietu 

nomenklatūru un grāmatvedības dokumentāciju, ar nosacījumu, ka tie 

jāsaglabā projekta realizācijas vietā, atbilstoši projekta nosacījumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 529 "Par dalību projektu konkursā ar 

projekta iesniegumu “Pašvaldības struktūrvienību ēkas 

,,Pagastmāja", Vietalvā, Vietalvas pagastā, Aizkraukles 

novadā, energoefektivitātes paaugstināšana”" 

 

 

87.§ 

Par S.S. reģistrēšanu Palīdzības pirmās kārtas rindā 



 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Ieslodzījumu pārvaldes Daugavgrīvas 

cietuma paziņojums (reģistrēts Pļaviņu apvienības pārvaldē 29.10.2021. 

Nr. D-2-8/21/21/536) par to, ka 2022. gada 4. janvārī sakarā ar soda 

termiņa beigām tiek atbrīvots S.S., notiesāts 2021. gada 4. jūlijā Cēsu 

rajona tiesā ar brīvības atņemšanu uz 6 mēnešiem. Minētās personas 

pēdējā deklarētā dzīvesvieta pirms ieslodzījuma bija Aveņu ielā * – ***, 

Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā. Tiek lūgts pārbaudīt 

augstākminētās personas iespēju iemitināties pirms ieslodzījuma 

aizņemtajā dzīvojamā telpā. Ja šādas iespējas nav, lūdz saskaņā ar likuma 

„Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” 14. pantu nodrošināt šo 

personu ar dzīvojamo telpu pēc tās atbrīvošanas no brīvības atņemšanas 

vietas. Pļaviņu apvienības pārvalde konstatēja, ka personai nav iespējams 

atgriezties iepriekšējā dzīvesvietā.Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā” 2., 14. panta 5. daļu, uz Pļaviņu novada 

domes 2009. gada 22.oktobra Saistošo noteikumu Nr. 5 „Par Pļaviņu 

novada domes palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.1.9. punktu, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 11.11. 

2021. atzinumu:reģistrēt S.S. pašvaldības Palīdzības pirmās kārtas rindā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 530 "Par S.S. reģistrēšanu Palīdzības 

pirmās kārtas rindā" 

 

 

88.§ 

Par piekrišanu īres līguma pārslēgšanai uz P.P. vārda 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts P.P. iesniegums (reģistrēts Pļaviņu 

apvienības pārvaldē 28.10.2021. Nr. D-2-8/21/543) ar lūgumu pārslēgt 

īres līgumu K. Štrāla ielā 6 – **, Pļaviņās, Aizkraukles novadā uz P.P. 

vārda sakarā ar dzīvokļa K. Štrāla ielā 6 – **, Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā atbildīgās īrnieces Ineses PARMONAS nāvi.Iesniegumam 

pievienots 1994.gada 4.jūlija dzīvojamās telpas īres līgums, kas noslēgts 

uz Ineses PARMONAS vārda.Saskaņā ar Iedzīvotāju reģistra datiem, K. 

Štrāla ielā 6 – 3, Pļaviņās, Aizkraukles novadā dzīvesvietu kopš 2014. 

gada 19. augusta ir deklarējis P.P. Tiesiskais pamats – iekļauts rakstveida 

īres līgumā SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”.Pamatojoties uz 

Dzīvojamo telpu īres likuma 32.panta otro daļu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Sociālo jautājumu komitejas 11.11.2021. 

atzinumu:piekrist īres līguma pārslēgšanai K. Štrāla ielā 6– **, Pļaviņās, 



Aizkraukles novadā uz P.P. kā atbildīgā īrnieka vārda, nosakot līguma 

termiņu 6 mēneši, paredzot tiesības noslēgt līgumu uz jaunu periodu, ja 

nav īres un maksājumu par pakalpojumiem parādu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 531 "Par piekrišanu īres līguma 

pārslēgšanai uz P.P. vārda" 

 

 

89.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu J.S. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts J.S. iesniegums (reģistrēts Pļaviņu 

apvienības pārvaldē 27.09.2021. Nr. D–2–8/21/21/359) par deklarētās 

dzīvesvietas ziņu anulēšanu J.S. adresē Atvaru ielā **, Pļaviņās, 

Aizkraukles novadā, jo viņa ir minētā īpašuma īpašniece, bet J.S. viņas 

īpašumā deklarējis dzīvesvietu bez atļaujas.Saskaņā ar Iedzīvotāju 

reģistra datiem, Atvaru ielā **, Pļaviņās, Aizkraukles novadā dzīvesvietu, 

kopš 2021. gada 8. septembra, ir deklarējis J.S.. Tiesiskais pamats - 

vienošanās ar īpašnieci J.S..Dzīvojamā māja Atvaru ielā **, Pļaviņās, 

Aizkraukles novadā pieder J.S.. J.S. atzina, ka deklarējis savu adresi 

Atvaru ielā **, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, lai kārtotu pensijas 

saņemšanai nepieciešamos dokumentus. Solīja iesniegt Pļaviņu 

apvienības pārvaldē rakstisku vienošanos ar J.S., ka deklarācija paliek 

spēkā. Pļaviņu apvienības pārvaldē līdz 2021.gada 2.novembrim 

vienošanās nav saņemta.Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

62. panta otro daļu, 67. pantu, Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12. panta 

pirmās daļas 1.un 2. punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo 

jautājumu komitejas 11.11.2021. atzinumu:anulēt ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu J.S. adresē Atvaru ielā **, Pļaviņās, Aizkraukles novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 532 "Par deklarētās dzīvesvietas ziņu 

anulēšanu J.S." 

 

 

90.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu I.L. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Pļaviņu apvienības pārvaldes 

atbildīgās personas par iedzīvotāju reģistrāciju V.L. iesniegums 

(reģistrēts Pļaviņu apvienības pārvaldē 30.09.2021. Nr. D–2–

8/21/21/182) par dzīvesvietas ziņu anulēšanu I.L., P.S. un N.S. adresē 

Rīgas ielā ** – **, Pļaviņās, Aizkraukles novadā. Norādīts, ka, pārbaudot 

pašvaldības rīcībā esošās ziņas, konstatēts, ka adresē Rīgas ielā ** – **, 

Pļaviņās, Aizkraukles novadā, minētās personas vairs nedzīvo un ir 

saņemts SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” paziņojums Nr.1-7/344 

par atbrīvoto dzīvojamo platību Rīgas ielā 15 – 14, Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā.Saskaņā ar Iedzīvotāju reģistra datiem Rīgas ielā 15 – 14, 

Pļaviņās, Aizkraukles novadā, dzīvesvietu, kopš 2020. gada 20. oktobra, 

ir deklarējusi I.L., P.S. un N.S., Informācijas par deklarēšanas tiesisko 

pamatu nav ziņu. Bērni deklarēti pie mātes I.L. Pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 62. panta otro daļu, 67. pantu, 

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12. panta pirmās daļas 2. punktu, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

14.11.2021. atzinumu:anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu I.L., P.S., 

N.S.. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 533 "Par deklarētās dzīvesvietas ziņu 

anulēšanu I.L." 

 

 

91.§ 

Par biroju ēkas telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu SIA 

“I.K.Grāmatvedības Birojs” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts jautājums par biroju ēkas Rīgas iela 

19, Pļaviņas, Aizkraukles novads, telpu nomas tiesību izsoles 

rezultātiem.Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu 

Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 61. punktu, 



ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:: apstiprināt nomas tiesību 

izsoles rezultātus par biroja ēkas, Rīgas iela 19, Pļaviņas, Aizkraukles 

nov. ar kadastra apzīmējumu 32130011531016, trešā stāva telpu grupas 

Nr. 304, 39.7 m2 platībā, nomu uzņēmējdarbības vajadzībām un slēgt 

nomas līgumu ar SIA “I.K.Grāmatvedības Birojs” par nosolīto nomas 

maksu mēnesī 82.59 EUR bez pievienotās vērtības nodokļa uz nomas 

termiņu 6 gadi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 534 "Par biroju ēkas telpu nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu SIA 

“I.K.Grāmatvedības Birojs”" 

 

 

92.§ 

Par apgrūtinājuma dzēšanu īpašumam “*****”- ** Vietalvas pag., Aizkraukles novads 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts jautājums par apgrūtinājuma dzēšanu 

nekustamajam īpašumam “*****”- ** , Vietalvas pag., Aizkraukles 

novads.2016.gada 03.oktobrī starp Pļaviņu novada domi un I.O. tika 

noslēgts nomaksas pirkuma – pārdevuma līgums un ķīlas līgums par 

nekustamā īpašuma “*****”- **, Vietalvas pag., Aizkraukles nov., ar 

kadastra Nr. 3292 900 0044, iegādi.Ar 2021.gada 11.oktobra paziņojumu 

Pļaviņu apvienības pārvaldes galvenā grāmatvede informē par 2016.gada 

3.oktobrī noslēgtā nomaksas pirkuma - pārdevuma līguma un ķīlas līguma 

saistību izpildi.Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ::dzēst apgrūtinājumu (ķīlu) nekustamam 

īpašumam “*****”- **, Vietalvas pag., Aizkraukles nov., LV-5109 ar 

kadastra Nr. 3292 900 0044. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 535 "Par apgrūtinājuma dzēšanu 

īpašumam “*****”- ** Vietalvas pag., Aizkraukles novads" 

 

 

93.§ 

Par biroju ēkas telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu SIA “MVG 

COMPONENTS” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts jautājums par biroju ēkas Rīgas iela 

19, Pļaviņas, Aizkraukles nov., telpu nomas tiesību izsoles rezultātiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 

„Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 61. punktu, ņemot 

vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:apstiprināt nomas tiesību izsoles 

rezultātus par biroja ēkas, Rīgas iela 19, Pļaviņas, Aizkraukles nov., ar 

kadastra apzīmējumu 32130011531016, otrā stāva telpu grupas Nr. 206, 

35.2 m2 platībā, nomu uzņēmējdarbības vajadzībām un slēgt nomas 

līgumu ar SIA “MVG COMPONENTS” par nosolīto nomas maksu 

mēnesī 77.68 EUR bez pievienotās vērtības nodokļa uz nomas termiņu 6 

gadi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 536 "Par biroju ēkas telpu nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu SIA “MVG 

COMPONENTS”" 

 

 

94.§ 

Par zemes nomas līguma slēgšanu ar M.B. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts M.B. 2021.gada 20.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Pļaviņu apvienības pārvaldē 26.10.2021. 

Nr.1-9-8/21/503) par zemes nomas līguma pārslēgšanu uz viņas 

vārda par mirušajam tēvam J.K. iznomāto zemes vienību 3.35 ha 



platībā ar kadastra apzīmējumu 3242 007 0222, “Saulēni”, 

Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads. M.B. savā iesniegumā 

norāda, ka tiks kārtota mantojuma lieta par uz zemes vienības 

“*****”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, esošo, tēvam 

J.K. piederošo ēku mantošanu, kā arī norāda, ka visus šos gadus 

par iznomāto zemes gabalu ir maksājusi nomas maksu, ir kopusi 

un apsaimniekojusi to un lauksaimniecības zeme ir ļoti 

nepieciešama M.B. saimniecības “*****”, Aiviekste pag., 

Aizkraukles novadā, uzturēšanai.Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 28., 29., 29.8., 30.4. punktu Pļaviņu novada 

domes 27.07.2019. lēmumu Nr.9 “Par lauksaimniecības zemes 

nomas pakalpojuma maksas cenrāža apstiprināšanu”, ņemot vērā 

to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ::slēgt zemes nomas 

līgumu ar M.B., iznomājot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

3242 007 0222, “Saulēni”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles nov., 

3.35 ha platībā ar termiņu līdz 2024.gada 30.septembrim, 

lauksaimniecības vajadzībām un uz zemes vienības esošo ēku 

uzturēšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 537 "Par zemes nomas līguma 

slēgšanu ar M.B." 

 

 

95.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanubiedrībai "Pirtnieku kopa “KADIĶĪTIS"" 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts biedrības “Pirtnieku kopa 

“KADIĶĪTIS”” valdes locekļa Aigara LUKSA 2021.gada 6.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Pļaviņu apvienības pārvaldē 13.10.2021. Nr.1-9-

8/21/449) par zemes nomas līguma pagarināšanu par iznomāto zemes 

vienību – 2.1 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 32420080169, “Pie 

Austrumiem”, Aiviekstes pag., Aizkraukles novads.Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 5., 28., 53.punktu, ņemot vērā to, ka 



jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:: pagarināt ar biedrību “Pirtnieku kopa 

“KADIĶĪTIS”” 2011.gada 10.oktobrī noslēgtā zemes nomas līguma par 

iznomāto zemes vienību “Pie Austrumiem”, Aiviekstes pagasts, 

Aizkraukles novads, ar kadastra apzīmējumu 32420090169 – 2.1 ha 

platībā, termiņu uz 5 gadiem, līdz 2026.gada 10.oktobrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 538 "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanubiedrībai "Pirtnieku kopa “KADIĶĪTIS""" 

 

 

96.§ 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts jautājums par adreses piešķiršanu un 

lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3213 001 

1537, Pļaviņas, Aizkraukles novads.Izvērtējot Pļaviņu apvienības 

pārvaldes rīcībā esošo informāciju tika konstatēts, ka zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3213 001 1537 – 2288 m2, Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā nav piešķirta adrese. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija 

noteikumiem Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.10. un 9.punktu, Pļaviņu 

novada domes 22.10.2009. saistošiem noteikumiem Nr. 6 „Par Pļaviņu 

novada teritorijas plānojumu”, teritorijas plānojumā ietverto plānoto 

(atļauto) izmantošanu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:piešķirt 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3213 001 1537 - 2288 m2 platībā 

adresi: Rīgas iela 8A, Pļaviņas, Aizkraukles nov., LV-5120;mainīt zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3213 001 1537 – 2288 m2 platībā 

lietošanas mērķi no trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve 

(kods 0702) uz individuālo dzīvojamo māju apbūve (0601). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, 

Guntis Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 539 "Par adreses piešķiršanu un 

lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai" 

 

 

97.§ 

Par projekta iesnieguma sagatavošanu un iesniegšanu ES fondu Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" pasākumam 5.4.3.2. “Kompleksu  apsaimniekošanas 

pasākumu īstenošana Natura 2000 teritorijās” Kohēzijas fonda finansējuma atbalsta 

saņemšanai projekta īstenošanai 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ::virzīt prioritāro 

investīciju projektu "Izbūvēt antropogēno slodzi mazinošu infrastruktūru 

un veicināt biotopu un sugu dzīvotņu atjaunošanu dabas parkā “Daugavas 

ieleja”" iesniegšanai projektu konkursā saskaņā ar Ministru kabineta 

2021. gada 21. septembra sēdē apstiprinātajiem grozījumiem Ministru 

kabineta noteikumos Nr. 514 “Darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 5.4.1. specifiskā atbalsta mērķa "Saglabāt un atjaunot 

bioloģisko daudzveidību un aizsargāt ekosistēmas" 5.4.1.1. pasākuma 

"Antropogēno slodzi mazinošas infrastruktūras izbūve un rekonstrukcija 

Natura 2000 teritorijās" un 5.4.3. specifiskā atbalsta mērķa "Pasākumi 

biotopu un sugu aizsardzības labvēlīga statusa atjaunošanai" 5.4.3.2. 

pasākuma "Kompleksu apsaimniekošanas pasākumu īstenošana Natura 

2000 teritorijās" īstenošanas noteikumi”, kas paredz Kohēzijas fonda 

finansējuma atbalstu projektu īstenošanai līdz 2023.gada 

31.oktobrim;sagatavot projekta iesniegumu un iesniegt CFLA līdz 

26.01.2022, pēc tehniskās apsekošanas atzinuma, projektēšanas 

uzdevuma un būvprojekta minimālajā sastāva izstrādes 2021.gadā, 

plānojot finansējumu 2022.gada budžeta ietvaros līdz 30 000 euro. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Guntis Libeks) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 540 "Par projekta iesnieguma 

sagatavošanu un iesniegšanu ES fondu Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" pasākumam 

5.4.3.2. “Kompleksu  apsaimniekošanas pasākumu 



īstenošana Natura 2000 teritorijās” Kohēzijas fonda 

finansējuma atbalsta saņemšanai projekta īstenošanai" 

 

 

98.§ 

Par Skrīveru pagasta pārvaldes projektu saistību pārņemšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pārņemt Skrīveru 

pagasta pārvaldes ilgtspējas projektu saistības, lietvedību, lietu 

nomenklatūru un grāmatvedības dokumentāciju, ar nosacījumu, ka tie 

jāsaglabā projekta realizācijas vietā, atbilstoši projekta nosacījumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 541 "Par Skrīveru pagasta pārvaldes 

projektu saistību pārņemšanu" 

 

 

99.§ 

Par Skrīveru sociālā dienesta vadītājas atbrīvošanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Skrīveru pagasta pārvaldē saņemts Jekaterinas KRASTIŅAS, Skrīveru 

Sociālā dienesta vadītājas, 2021.gada 3.novembra iesniegums (pārvaldē 

reģistrēts 03.11.2021. ar Nr.2-1/65), ar lūgumu izbeigt darba tiesiskās 

attiecības uz pušu vienošanos ar 2021.gada 17.novembri, izmaksāt 

kompensāciju par neizmantoto atvaļinājumu, kā arī par neizmantoto 

papildatvaļinājumu. Pamatojoties uz 2020.gada 7.janvāra Skrīveru 

novada domes ārkārtas sēdes lēmumu Nr.2 “Par Skrīveru Sociālā dienesta 

vadītājas iecelšanu amatā”, Jekaterina KRASTIŅA, Skrīveru Sociālā 

dienesta vadītāja, 2020.gada 13.janvārī noslēdza Darba līgumu Nr.2-8/1 

ar Skrīveru pagasta pārvaldi.Pamatojoties uz Darba likuma 114.pantu un 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, darba tiesiskās 

attiecības ar Jekaterinu KRASTIŅU, Skrīveru Sociālā dienesta vadītāju, 

izbeidzamas ar 2021.gada 17.novembri.Pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu,Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:atbrīvot no darba ar 2021.gada 17.novembri (pēdējā darba 

diena) Jekaterinu KRASTIŅU, Skrīveru Sociālā dienesta vadītāju, 

saskaņā ar Darba likuma 114.pantu. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 542 "Par Skrīveru sociālā dienesta 

vadītājas atbrīvošanu" 

 

 

100.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu projekta “Skrīveru kultūras centra lietus ūdeņu 

sistēmas izbūve” realizācijai 

 

Ziņo Leons Līdums: Ar Skrīveru novada domes 2020.gada 26.novembra sēdes lēmumu Nr.8 

“Par investīciju projektiem 2021.gadā” tika nolemts pašvaldības 

2021.gada budžeta plānošanā kā vienu no investīciju projektiem iekļaut 

projektu “Skrīveru kultūras centra lietus ūdeņu sistēmas 

izbūve”.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, ņemot vērā to, 

ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ::piešķirt papildus finansējumu projekta 

“Skrīveru kultūras centra lietus ūdeņu sistēmas izbūve” realizēšanai 30 

607 euro ,t.sk.PVN, būvdarbu un būvuzraudzības darbu finansēšanai. 

nepieciešamo papildus finansējumu novirzīt no Skrīveru pagasta 

pārvaldes 2021.gadā paredzētajiem budžeta līdzekļiem Kultūras centra 

atjaunošanas darbu investīcijām 24 600 euro apmērā un no Rezerves 

fonda līdzekļiem 6007,00 euro apmērā.noslēgt līgumu par projekta 

“Skrīveru kultūras centra lietus ūdeņu sistēmas izbūve” ietvaros 

paredzētajiem būvdarbiem par summu līdz 48 207 euro, t.sk.PVN. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 543 "Par papildus finansējuma 

piešķiršanu projekta “Skrīveru kultūras centra lietus 

ūdeņu sistēmas izbūve” realizācijai" 



 

 

101.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu A.R. aktivitātes pieteikumam “Pasaules 

čempionāts Armwrestlingā Rumānijā” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.R. aktivitātes pieteikums (reģistrēts 

Aizkraukles novada pašvaldībā 08.11.2021. Nr.S/3.3/21/603) par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dalībai “Pasaules čempionāts 

Armwrestlingā Rumānijā” čempionātā.Pamatojoties uz Skrīveru novada 

domes 2010.gada 26.augusta noteikumu „Par Skrīveru novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu novada iedzīvotāju aktivitāšu 

atbalstīšanai” 21. un 22.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ::Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 400.00 EUR A.R. 

iesniegtam pieteikumam aktivitātei „Pasaules čempionāts Armwrestlingā 

Rumānijā” pakalpojumu apmaksai (dzīvošana viesnīcā 4 dienas, ēšana 4 

dienas). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Dāvis Kalniņš - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 544 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu A.R. aktivitātes pieteikumam “Pasaules 

čempionāts Armwrestlingā Rumānijā”" 

 

 

102.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mandeles”, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., atsavināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts G.V. 2021.gada 1.novembra 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 03.11.2021. Nr. 

S/3.3/21/572) par vēlmi nopirkt pašvaldībai piederošu zemes vienību 

“Mandeles”, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., ar kadastra apzīmējumu 

32820090117, 0,5499 ha platībā.Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus un 

ņemot vērā to, ka nekustamais īpašums “Mandeles” nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo un otro daļu un 8.panta otro 



un sesto daļu,ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ::uzdot 

Skrīveru pagasta pārvaldes zemes lietu speciālistei Anitai KRUSTAI 

veikt nepieciešamās darbības, lai sagatavotu pārdošanai pašvaldībai 

piederošu nekustamo īpašumu “Mandeles”, Skrīveru pag., Aizkraukles 

nov. ar kadastra Nr.32820090152. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 545 "Par nekustamā īpašuma 

“Mandeles”, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., 

atsavināšanu" 

 

 

103.§ 

Par nekustamā īpašuma “*****”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā pārdošanu 

 

Ziņo Leons Līdums: 2021.gada 16.septembrī ir pieņemts Aizkraukles novada pašvaldības 

domes lēmums Nr.248, ar ko nolemts pārdot nekustamo īpašumu 

“*****”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, kadastra 

Nr.32820010019.Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 45.panta trešo daļu 2021.gada 29.septembrī nekustamo īpašumu 

rakstveidā piedāvāts nopirkt īrniekam A.L. .2021.gada 13.oktobrī A.L.  ir 

izteicis vēlmi izmantot pirmpirkuma tiesības un iegādāties nekustamo 

īpašumu, lūdzot pirkuma maksu 14 785,57 euro maksāt pa daļām - ik 

mēnesi maksājot 250,00 euro.Pamatojoties uz Ministru kabineta 

2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” 38.punktu, 2021.gada 19.augusta Aizkraukles 

novada pašvaldības domes sēdes lēmumu Nr.136 (sēdes protokols Nr.9., 

72.p), 2021.gada 16.septembra Aizkraukles novada pašvaldības domes 

lēmumu Nr.248 (sēdes protokols Nr.11., 93.p.), ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ::pārdot A.L. nekustamo īpašumu “*****”, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā (kadastra Nr.3282 001 0019), kas 

sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 3282 001 0018 ar kopējo 

platību 0,5368 ha un apbūves - dzīvojamās mājas (būves ar kadastra 

apzīmējumu 32820010015005) un trīs palīgēkām (būves ar kadastra 

apzīmējumiem 32820010015004, 32820010015006, 32820010015007) 

par nosacīto cenu 14 785,57euro, ļaujot maksāt pa daļām - ik mēnesi 

maksājot 250,00 euro. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, 

Guntis Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 546 "Par nekustamā īpašuma 

“*****”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

pārdošanu" 

 

 

104.§ 

Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820050089 un adreses 

maiņu ēkai ar kadastra apzīmējumu 32820050003002, Skrīveru pag., Aizkraukles nov. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts E.A. iesniegums (reģistrēts 

Aizkraukles novada pašvaldībā 20.10.2021. Nr.S/3.3/21/469) noteikt 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3280050089 adresi “*****”, 

Skrīveru pag., Aizkraukles nov. un mainīt ēkai ar kadastra apzīmējumu 

32820050003002 adresi no “*****”, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., uz 

“*****”, Skrīveru pag., Aizkraukles nov.Pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.8., 

2.10.apakšpunktu, 8., 9., 16.punktu, “Skrīveru novada teritorijas 

plānojums. Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, kas 

apstiprināti ar Skrīveru novada domes 2020.gada 23.janvāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.2 “Skrīveru novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa 

un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 383.punktu, ņemot 

vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:piešķirt zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 32820050089 adresi: “*****”, Skrīveru pag., Aizkraukles 

nov., LV-5125;mainīt ēkai ar kadastra apzīmējumu 32820050003002 

adresi no “*****”, Skrīveru pag., Aizkraukles nov. uz “*****”, Skrīveru 

pag., Aizkraukles nov., LV-5125. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, 

Guntis Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 547 "Par adreses piešķiršanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820050089 un adreses 

maiņu ēkai ar kadastra apzīmējumu 32820050003002, 

Skrīveru pag., Aizkraukles nov." 

 

 

105.§ 

Par nosaukuma mainīšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820080611, Skrīveros, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīta VSIA “Latvijas Valsts ceļi”, 

2021.gada 28.septembra vēstule (reģistrēts Aizkraukles novada 

pašvaldībā 29.09.2021. Nr.S/3.3/21/258) par nekustamā īpašuma 

nosaukuma un lietošanas mērķa noteikšanu.Pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 20.punktu, Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru 

kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 

2.7.apakšpunktu, 8., 9., 15.punktu, 33.1.apakšpunktu, Administratīvā 

procesa likuma 65.panta pirmo daļu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts 

un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:mainīt nekustamam īpašumam “V919”, kadastra 

Nr.32820080611, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32820080611, nosaukumu no “V919” uz “Stacijas laukums” 

. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, 

Guntis Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 548 "Par nosaukuma mainīšanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820080611, 

Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

106.§ 

Par pašvaldības zemes iznomāšanu D.I.G. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts D.I.G. 2021.gada 25.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 26.10.2021. 

Nr.S/3.3/21/504) par zemes iznomāšanu zemes gabalos “Jaunzemitānu 

pļava” 4,81 ha platībā un “Zemitāni” 1,5 ha platībā.Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 



daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 28.apakšpunktu, 31.punktu, Skrīveru novada domes 

2019.gada 31.janvāra saistošo noteikumu Nr.4 “Par neapbūvētu Skrīveru 

novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksu” 

2.2.apakšpunktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

pagarināt D.I.G. nomas lietošanā nodoto zemi lauksaimniecības 

vajadzībām, ar termiņu uz 5 gadiem, sākot no 2022.gada 1.janvāra līdz 

2026.gada 31.decembrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, 

Guntis Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 549 "Par pašvaldības zemes 

iznomāšanu D.I.G." 

 

 

107.§ 

Par pašvaldības zemes iznomāšanu S.P. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada dome izskatīts S.P. 2021.gada 22.oktobra iesniegums 

(reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 26.10.2021. Nr.S/3.3/21/503) 

par zemes iznomāšanu zemes gabalā “Institūta mazdārziņi 2” ar kadastra 

apzīmējumu 32820080558. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

28.apakšpunktu, 31.punktu, Skrīveru novada domes 2019.gada 

31.janvāra saistošo noteikumu Nr.4 “Par neapbūvētu Skrīveru novada 

pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksu” 

2.2.apakšpunktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: nodot 

S.P. nomas lietošanā zemi mazdārziņa ierīkošanai 0,035 ha platībā no 

zemes vienības “Institūta mazdārziņi 2”, kadastra apzīmējums 

32820080558, ar termiņu uz 5 gadiem, sākot no 2021.gada 1.decembra 

līdz 2026.gada 30.novembrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, 



Guntis Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 550 "Par pašvaldības zemes 

iznomāšanu S.P." 

 

 

108.§ 

Par pašvaldības zemes iznomāšanu O.L. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts O.L. 2021.gada 23.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 26.10.2021. 

Nr.S/3.3/21/501) par mazdārziņa iznomāšanu zemes gabalā “Sprūdu 

kalns” ar kadastra apzīmējumu 32820070186.Pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 28.apakšpunktu, 31.punktu, Skrīveru novada domes 

2019.gada 31.janvāra saistošo noteikumu Nr.4 “Par neapbūvētu Skrīveru 

novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksu” 

2.2.apakšpunktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ::nodot 

O.L. nomas lietošanā zemi mazdārziņa ierīkošanai Nr.1, 0,02 ha platībā 

no zemes gabala “Sprūdu kalns” ar kadastra apzīmējumu 32820070186, 

ar termiņu uz 5 gadiem, sākot no 2021.gada 1.decembra līdz 2026.gada 

30.novembrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, 

Guntis Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 551 "Par pašvaldības zemes 

iznomāšanu O.L." 

 

 

109.§ 

Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar R.V. 

 



Izsaka priekšlikumu 

Leons Līdums: 

Aizkraukles novada domē izskatīts R.V. 2021.gada 12.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Skrīveru pagasta pārvaldē 20.10.2021. Nr.1.2-

16.2/S/21/10) par atteikšanos no mazdārziņa “Sprūdu kalns”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Civillikuma 1589.pantu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts 

un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: izbeigt 2017.gada 28.decembrī noslēgto zemes nomas līgumu 

ar R.V. ar 2021.gada 1.decembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs, Dāvis Kalniņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 552 "Par zemes nomas līguma 

izbeigšanu ar R.V." 

 

 

110.§ 

Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar R.B. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts R.B. 2021.gada 11.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Skrīveru pagasta pārvaldē 25.10.2021. 

Nr.S/3.3/21/502) par atteikšanos no mazdārziņa Nr.6, 0,035 ha platībā, 

zemes gabalā “Institūta mazdārziņi 2”. Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civillikuma 1589.pantu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: izbeigt 2017.gada 

28.septembrī noslēgto zemes nomas līgumu ar R.B. ar 2021.gada 

1.decembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 553 "Par zemes nomas līguma 

izbeigšanu ar R.B." 



 

 

111.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu I.S. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.T. 2021.gada 23.septembra 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 23.09.2021. 

Nr.S/3.3/21/203) ziņu anulēšanai par deklarēto dzīvesvietu I.S., jo minētā 

persona ilglaicīgi atrodas pašvaldības aģentūrā “Sociālās aprūpes centrs 

“Ziedugravas”” un nekustamajā īpašumā neatgriezīsies, nav ģimenes 

locekle.Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12. panta 

pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 11.11.2021. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: anulēt deklarēto adresi I.S., 

Kastaņu iela * - **, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 554 "Par deklarētās dzīvesvietas ziņu 

anulēšanu I.S." 

 

 

112.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.B. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.B. 2021.gada 2.novembra 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldība 02.11.2021. 

Nr.S/3.3/21/563), kurā izteikts lūgums piešķirt nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumus kā nestrādājošai, 2.grupas invalīdei par nekustamo 

īpašumu “*****” - **, Zemkopības institūts, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads.Pamatojoties uz Skrīveru novada domes 2018.gada 

1.marta saistošo noteikumu Nr.3 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumiem Skrīveru novadā” 13.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: piešķirt A.B. nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumus 70% apmērā no 2021.gadā aprēķinātās nodokļa summas 

nekustamajam īpašumam “*****” - **,, Zemkopības institūts, Skrīveru 

pagasts, Aizkraukles novads, par ēku laika periodā no 1.decembra līdz 

31.decembrim. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 555 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu A.B." 

 

 

113.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Eināram ZĒBERGAM 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada dome izskatīts Eināra ZĒBERGA iesniegums 

(reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 11.11.2021. Nr.3.3/21/660) par 

atļauju savienot Aizkraukles novada domes deputāta amata pienākumu 

pildīšanu ar biedrības “Daugavas savienība” valdes priekšsēdētāja amatu 

un Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas priekšsēdētāja 

amatu.Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, likuma "Parinterešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā" 6.panta pirmo daļu, 7.panta ceturto daļu, 8.1 panta sesto daļu, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:atļaut Eināram ZĒBERGAM 

savienot Aizkraukles novada domes deputāta amatu, Aizkraukles novada 

domes Administratīvās komisijas priekšsēdētāja amatu, biedrības 

“Daugavas savienība” valdes priekšsēdētāja amatu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 ( Einārs Zēbergs - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 556 "Par amatu savienošanas atļauju 

Eināram ZĒBERGAM" 

 

 

114.§ 

Par Aizkraukles novada sociālā dienesta vadītāja iecelšanu 

 



Ziņo Uldis Riekstiņš: Izvērtējot saņemtos pretendentu pieteikumus, to atbilstību izvirzītajām 

prasībām un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 69.panta 

4.punktu (izpilddirektors ierosina domei iecelt amatā vai atbrīvot no 

amata pašvaldības iestāžu vadītājus), Aizkraukles novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis RIEKSTIŅŠ, ņemot vērā pretendentu izvērtēšanas 

komisijas atzinumu, ierosina Aizkraukles novada sociālā dienesta 

vadītājas amatā iecelt Edvartu PĀVULĒNU.Likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 9.punkts paredz, ka tikai dome var iecelt amatā un 

atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus.Pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: iecelt Edvartu PĀVULĒNU Aizkraukles novada sociālā 

dienesta vadītājas amatā, ar 2022.gada 1.janvāri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aivars 

Miezītis, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"pret" -  1 (Gatis Gūtmanis) 

"atturas" -  3 (Guntis Libeks, Uģis Rubenis, Einārs Zēbergs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 557 "Par Aizkraukles novada sociālā 

dienesta vadītāja iecelšanu" 

 

 

115.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības policijas priekšnieka iecelšanu 

 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Izvērtējot saņemtos pretendentu pieteikumus, to atbilstību izvirzītajām 

prasībām un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 69.panta 

4.punktu (izpilddirektors ierosina domei iecelt amatā vai atbrīvot no 

amata pašvaldības iestāžu vadītājus), Aizkraukles novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis RIEKSTIŅŠ, ņemot vērā pretendentu izvērtēšanas 

komisijas atzinumu, ierosina Aizkraukles novada pašvaldības policijas 

priekšnieka amatā iecelt Anitu OZOLU.Likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 9.punkts paredz, ka tikai dome var iecelt amatā un 

atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus.Pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: iecelt Anitu OZOLU Aizkraukles novada pašvaldības 

policijas priekšnieka amatā, ar 2022.gada 1.janvāri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Andris Ambainis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  2 (Uldis Dzērve, Einārs Zēbergs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 558 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības policijas priekšnieka iecelšanu" 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:30 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   ………………………  L.Līdums  ………………….. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

 

 


